ESERCIZIO 20 AS

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ORBINATIVO DI PAGA_MENTO

T

Sede Jegale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batisti. 657

Telefono 09971561 (5 linee ubane) - Fax 0997794247 &
Codice fiscale. Parita IVA ¢ n° di iscrizione al Registra delle Imprese di Taranto 00146330733

Cap'i!n Sociule sottoscritio; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versata: € 8.381.881,75

o oy

N. ORDINATIVO'

GESTIONE ESERCIZIO

DATA

COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2018

1.544

0471072018

12.718,70

~

e
AN

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

SRt A

~,

Ly

T Ty
s TR

dodicimilasettecentodiciotto e 70 / 100

Bonifico .

DICONS! EURD:

PAGAMENTO:

aty

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D

AT T

DRAGO FRANCESCO
OFFICINE MECCANICHE

VIA TARANTO Z.I, C.P.68

74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U

CC 13,07.0001;

IBAN: 1T71E0884441480002001005346

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. ne° 123 del 14/05/2018 -

o Rl F kb

M)

PAGAMENTO FATTURE N.

B85 CIG ZB5231C6EB, 93 CIG 2A523400C8, 94 CIG ZC3234A32E,
126 CIG ZB62390B23, 133 CIG 23523B5115, 123 CIG 7219325773
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IMPORTO LORDO 12.718,70

TOTALE RITENUTE 0,00

IMPORTO 12.718,70

TR g T e

v

CASSA CASSA

LY

e s e

IMPORTO LORDO

12,718,70

RISULTANZE - T
DELLA GESTIONE DI CASSA

"

PREVISIONE

3

B e S, X

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

. DISPONIBILITA"

PAGIATO

S ets f’\; e
f

1

40 CONTABILITA'

B i

l‘i,ytémrﬁ AMM.VO

ur

_ | BANGAMONTE DEI FASGHE 01 SIEHA Sp '

Filigla di TARANTO

G e



» -

8 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
SFILIALE 9601 TARANTO

> IBAN BENEFICIARIQ: IT71E0884441480002001005346
NR.SCT: 345373847 CRO: A1029108941
DATA ORDINE: 18.10.2018

TRANSACTION ID: A1029108941010304815801158001IT

€21S

60,

wdajs

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL'AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI &57
TARANTO

BANCA DEST: BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI SANTERAM
via TIROLO,Z2 BA

SEDE DI SANTERAMO IN COLLE
BENEFICIARIO: DRAGO FRANCESCO

DT REG : 22.10.2018 |

IMPORTO: 12.718,70
NOTE: FT 85 CIG ZB5231C6EB,93 CIG ZAS52340
MANDATO NUM. 1544

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPD 1030



DenacO F.500

Dettaglio Richiesta

Identificativo Univoco Richiesta: 201800002547382

Codice Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Identificativo Pagamento: 1544

Data Inserimento: 04/10/2018

Importo: 12.718,70 € Stato Richiesta: Soggetto adempiente per riduzione

R ....Deltaglio.dei Documentl.di Pagamento e e
Data Emissione Data Scadenza Pagamento Numero Documento Importo Documento
04/10/2018 04/10/2018 1544 12.718,70

g . Dali Agenti della.Riscossione. =

Codice Agente Descrizione Agente Dala Risposta Agente
106 Taranto 09/10/2018 0,00
UYL, e R SRR it LR 4T ST N ¥
IMPORTO INIZZALMENTE BLOCCATO in data 091022018
Imperto inadempimento: 12.718,70
" Slorico rduzion
Data
12/10/2018
e e B B e ST




Mago ¥.8<90

Agenzla Entrate

Dettaglio Richiesta

Identificativo Univoco Richiesta; 201800002547382 Codice Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Identificativo Pagamento: 1544 Data Inserimento: 04/10/2018

Importo: 12.718,70 € Stato Richiesta: Soggetto Inadempiente
Data Scadenza Sospensione08/12/2018

..... IR

. Deltagllo dei Documenti di* F'agamento .
Data Emissione Data Scadenza Pagamento Numero Documento. Impeorio Documento

04/10/2018 04/10/2018 1544 12.718,70

w7 Dati Agenti della Riscossione T
Codice Agente Descrizione Agente Data Risposta Agente’ Importo Inadempimento
106 Taranto 09/10/2018 12.718,70




Bpiscossione

Agenzia Entrate

Draso . €o

Dettaglio Richiesta

Identificativo Univeco Richiesta: 201800002547382
|dentificativo Pagamento: 1544

Importo: 12718,70 €

Codice Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Data Inserimento: 04/10/2018
Stato Richiesta; Richiesta inserita

£

- Detiaglic dei. Documenti di: Pagamento ...

- & :
ety M

Data Emissione

Data Scadenza Pagamento

Numero Documente Importo Documento

04/10/2018

04/10/2018

1544

12718,70




iaaosalone

hgenzia Entrate

Dettaglio Richiesta

Identificativo Univoco Richiesta: 201800002547382
Identificative Pagamento: 1544

Importa: 12.718,70 €

Codice Fiscale: DRGFNC42A01C138U
Data Inserimento: 04/10/2018
Stato Richiesta: Richiesta in attesa di risposta

. .Dettaglio-dei Documenti di Pagamento.

L

Data Emissione

Data Scadenza Pagamento

Numero Documento

Importo Documento

04/10/2018

04/10/2018

1544

12.718,70
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baltisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Parfita IVA ¢ n di iscrizione al Registro delie Imprese di Taranto 00146330733
Cepita Sociale softoscritto: €5.497.272.00 - Capitale Suciale versato: € 8.381.881.75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

LI ST
i T

"] PAGAMENTO FATTURE N.
., | 85 c1a zes231C6EB, 03 CIG ZA523400C8, 94 CIG ZC3234A32E,

) GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO - DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.544 04/10/2018 12.718,70
IL CASSIERE DRAGO FRANCESCO
PAGHERA" LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO OFFICINE MECCANICHE

PI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA TARANTO Z.I. C.P.68

74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U

CC 13.07.0001;
DICONSY EURO: dodicimilasettecentodiclotto e 70 / 100 ,

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D IBAN: IT71E0884441480002001005346

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° 123 del 14/05/2018

' lor& \tBW 3L

126'CIG ZB62390B23, 133 CIG Z3523B5115, 123 CIG 7219325773

H . ‘
r ¥

IMPORTO LORDO 12.718,70
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO : 12.718,70
CASSA CASSA
IMPORTO LORPO 12,718,70
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
- PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
!1'0 CONTABILITA I Dl}({ENTE AMM.VO L TTORE PRE! TE
Pa

'

m
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W OFFICINA MECCANICA f;@ﬁw )
g DPRAGO | L
TR

Mercedes-Benz

Sede tegalo, Dom Fisc, Ub. Ea. E Luogo Cona, Dok, Fiaa,
Via Taranto 2.1, - C.P. 68 « tel. 099 BB33276

PIRBSIRGDINT T USASTELMNEIAGR), |, earmuen VOITH 76 [ -
Sito Woeb: www.officinadrago.it m
E-madi: lﬂfo@oﬂ{clnaquo.it Bpreise Haod Hivicion. S— Automntive

[Cliente: 4486
AM.A.T. Az, x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

2.« Via C. Battisti, 657

Q,\ 74100 TARANTO (TA)
PivaiC.F: 00146330733 /00146330733
- J
[jpo doc: 5020 Fattura Officina PA. Numero: 85 Data 10!04!20181Pag 1diz JListe: LO 243
[Banca: Cond.Pag:Split Payment BB 60gg FM  IBAN: ]
@nte: . ) ]
[Arﬁcolo Descrizione UM Q Prezzo Carieo Cod.C. Sco-1 Sco-2 Imporio Cl Coﬂ

Gar.: - Km: 784503

CENTRALINA
prot. 6621/ut del 10.04.2018 M 1,80 2500000 C 0,00 0,00 45,00 8P ™

v

lavoro n. 107/2018

CIG:ZB5231C6EB .
LAVORO DI SOSTITUZIONE |
CENTRALINA HLK :

PARAMETRIZZAZIONE

CENTRALINA HLK e |

SOSTITUZIONE DISPLAY d

RIPRISTING IMPIANTO

ELETTRICO H 200 2560000 C 0,00 0,00 ) 50,00 SP

OF TW,

S ARE H 250 2500000 C 0.00 0,00 ,’7 62,50 SP

H 200 2500000 C 0.00 0,00 / 50,00 SP

AD004405398 PZ 1,00 13650000 © 000 000 | 13850 P
AD01543121580 DISPLAY CITO/CITARO (D.GB.F PZ 1,00 3.150,00000 © 0,00 000 .| 3.150,00 SP

LE.N)

N

Note: ]
[ Totale maredopera Importe: I Totale ricambs [T.corpa J
Ore: Imporio lav, ext.:
[ Balli: Incasso; Spese:, Abbuori; )
Imballo: Trasporto: Sconto ; Sc.merce
(. - — ) (| -
Caod.lva Imponidile lmpoata Q’ ( Data Importo rata: [rmponibne: l
232023 et T motibta fel'area o Tarantp Eva: }
Fran, 1 U A : [Totale: j
mm_.;R;Z_QT_ﬂ___  Toale W
::‘ S}Im Delegato o Incassato:
3 H
7';’ Eifff Generale 1 | J E—'irma del Cliente
- - T ~ J
L DB Techicy

WP Abpali ) Contat
ACY Commerraly) Matkating
uC8 Contangita Blangio
lUES Estroin 1 Sasty
RS ionammaes / Staligtiea
'J‘vlT Masuiizions | Tagmies
Informativa e consenso DLGS 196/03 @ Suce. %d@ffﬁéaauwmm per o Finalta propeis inarert]§ asts r2ppost commersiall, in assenza i vs format i el a e -
He i e PPRR, SINISTRI -
RAL titcio Ragioneris o
St Guat
A3 Linghia [m]

R - o

U0copop|

o



- . Gg\‘ﬂ' Efag .

o f orFricina MEccaNIcA @
Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. € Luogo Gons. Doc. Fisc. MemedeS‘BenZ b LR ]
Via Taranto Z.1. - C.P. 8 - Tal. 099 8333276 "
nRSSERSNRAT TS CASTELLANTACER) | sy parmien VOITH 2r sursicesPartner
Sito Web: www.olficinadrago. it .
E-ntail: Info@officinadrago.it Garsie®  C © Resd Diviekk Agtomotive
[ Cliente: 446
AMA.T. Az xla Mob.neli'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO (TA)
PivalC.F: (0146330733 /00146330733
(Tipodoc: 5020 Fattura Officina PA. Numero: 85 Data: 10/042018 | Pag 2di2  j(Lsta Lo 243)
[Banca: Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  IBAN: ]
[Agenle: ]
@colo Descrizione UM  Q Prezzo Carico Ced.C. Sco-1Sco-2 Importo Cl  Colii ]
AQ01543121580 VALORE RESO DISPLAY PZ 1,00 -95530000 C 0,00 0,00 -955,30 5P
Operazione con scissione di pagamento ~ Art. 17 ter DPR 633/72 ) "3;“
Ve
- i
Pin e LEAE |
DATA D a3 | U6, 2018 |
Banca di Credito Coop. Santerama - Cod. IBAN - IT71E0884441480002001005346
(" “Note: ] )
( Tolale manodopera Importa: 207,50 Totale ricambf , T.corpo
| Cra: 8,3 Importo lav. ext.; 2.331,20 2.538,70
] [ ] [Bolfi: Incassao: Spese: SmaltRif: Abhucni: )
. Mat.Cons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00 @\
Cl % Imponibile Descriziona Imposta Tipo Pag.  Scadenza importo [tmponibire: € ( 2,538,Tb
sSP 22 2.538,70 IVA 22% PA 558,51 co 30/06/2018 558,51 -
== > |iB2 30/06/2018 2.538,70 [h,a; € \'—"5/53_'51
[Tolale: € (}.097,21' !
Totale —=—
Incassato; ""?F 558,51
L L [Firma del Cliente

ok fywwperi a0, ’2568\ K

Informaliva e eomsenso D.LGS 196:03 & suce. modifiche. | vs. dati sono tratlati per ko finalita proprie insrent! | nestn repporti commerciali, in assenza diva formale db e {22l a tafe 1




% OFFICINA MECCANICA

DRAGO ¢

“ Sede Legate, Dom Fisc. Uh, Ex. E Luoge Cons, Doc, Fiso.,
Via Taranto Z.1. -C.P. 68 ~ -Fel, 099 BEA3ITE
Fax. 093 8833397~ 74011 CASTELLANETA {TA)
FIVA DO300200730 — Cod. Fiac, DRE FNC AZADT G301 — C.C4AA, TAT30
Sito Wob: wiww.officinadrago. it

E-miall: infogofficinadrago.it

D @

Mercedes-Benz = EXER

ZF Sarvices Portner

PaFTHES, YOITH

Astromntive

[ Cliente: 448
AM.A.T. Az x la Mab.nelPArea di Taranto S.p.A.

Via C. Batfisti, 657
74100 TARANTO (TA)

Tar

: EH298F

AC004405398
A001543121580

PIva/C.F: 60146330733 100146330733
(Tpodoc: 5020 Fattura Officin PA. Numero: 85 Data: 10/04/2018  [Pag 1diz  J[Ustalo 243
* [Banca: Cond.Pag: Split Payment BE 60gg FM  IBAN: )
@nle: ]
@olo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-1 Sca-2 Importo Gl Colli ]
WE362804§13100610M0d.: MERCEDES-Mercedes-Setra Prisma: 0 Gar.: - Km: 784503

RE E SOSTITUZIONE
CENTRALINA

prot. 6621/ut del 10.04.2018 H
lavoro n. 107/2018

CIG:ZB5231C6EB

LAVORQ DI BOSTITUZIONE
CENTRALINA HLK

PARAMETRIZZAZIONE
CENTRALINA HLK

SOSTITUZIONE DISFLAY

RIPRISTINO IMPJANTO
ELETTRICO H

SOFTWARE H
H

FZ

BISPLAY CITO/CITARO (D. GB . F pzZ
.E.1)

1,80

2,60

2,50
2,00

1,00
1,00

25,00000

25,00000

25,00000
25,00000

136,50000
3.150,00000

45,00 8P

1

0,60 0,00

0,06 0,00 50,00 SP ’)

0,00

Y 62,50 SP
0.00

f

!

50,00 5P |
]

0,00
0,00

0,00 -

0,00 ;1
000

! ]

136,50 SP ! 1|
0,00 ‘l
i

3.150,00 8P/
\

kY
AY
-

-

-
Note;

|\

( Tetale manodopera
| Ore:

Impaorta;

Importo lav. ext,:

ITotale ricambi

( T.compo ]

! | [

Bolt:
Imballo:

Insasso:

Trasporto:

Spese :
Sconto :

Atbuoni:

Sc.merce
.

'CDU.Iva Imponihile

—
ogt

IR b (

2

A2t per 1 abifla nean: o Tasanip

ol APR. 201p

13
£ s Dasegate
Dimitm Genorale

3
B Dot feami i

oo
___

Data

Importo rata:

Imponibile:

[!va:
,[

Totale:

Tolale
Incassato:

J

Firma de] Gliente

o
2

g .Tecmﬁc o
£P Lol { Contigtt

E¥ fomges 7 ! Merkeding
CORAMNS Blanciy
_th Estrinzo ! Sosts

ﬁ:r k ‘ijga.fsza!isrica
i 2% f Toenica

il Saitrranat per to i
# 22RR. $MSTi,

02

@amumﬂum

]

ita proprie inarent! § nosin rappori commerciall, in assenza di vs formale d!

i a bale o,

¢l ritenlama



o

1 behb. C:An.

JDelib. CA n.

contablll

Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento mdlcata ih fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP, UNITA' TECNICA
per supervisione

IL. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervismne

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRNVA

-

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimentodel ................... fteeaaneenes Prot

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR,

DATA FIRMA




QOFFICINA MECCATNICA

DRAGO

Sede Logale, Dom Fisc, 1)b. Es. E Luope Cons. Doc., Fisc.
8833276

Via Taranto Z.A. -~ C.P. 68 - Yel. 099!

Fax. 023 8833397~ 74011 CASTELLANETA Ly V.

RAVA GOS00209730 — Cod, Flue. BRG FRC 42451 C136L — 6.5.4AA. T4130

Bito Wab: iwwwotficinadrugo. it
E-mail: info@officinadrago.it

==

.vg« ZF Barvices Parther
N . N
)

iz Austarmaothy o

parrmEr WOITH

e

[ Cliente: 446
AMAT. Az xla Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO {TA) .
P.lva/C.F. 00146330733 - /00146330733
(Tipodoc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 85 Data: 10/04/2018  [Pag 2di2  J(listr 10 243)
+ [Banca: Cond.Pag:Spiit Payment BB 60gg FM __ IBAN: )
l Agente: ]
&rticolo Desciizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-1 S¢o-2 Importo Cl Colli
A001543121580 VALORE RESO DISPLAY Pz 1.0¢  -85530000 C 0,00 0,60 -955,30 8P
Operazione con scissione di pagamento —Art, 17 ler DPR 633/72 "j’
7
e
b VEAE
e e ) (NG,
N b}
Banca di Creditc Coop, Santerame - Cod. IBAM - IT71E0884441480002001005346
[ Note: 1 ]
\_ .
Totale manodopera Imporio; 207,50 Totale icambi T.corpo
Ore: B3 Importo lav, ext.: 2.331,20 2.538,70|

f Bolli: Incasso: Spese: Smalt.Rif: Abbuoni: ]

L Mat.Cons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00 m‘
Cl % lmpunjbﬂe Descrlzoi:.:ne‘! A L)-‘ ! fl:;j M i V’) &4 Imposta rTIpD Pag. Scadenza Importo [lmponlbile: ' ( 2_535.76 l
Sp 22 2.538.70 IVA22% BN 44 558,61 CO 30/06/2018 558,51 ———

~__ =g 30/06/2018 2.538,70 [,\,a_- ¢ 55551,
o @a;e; € (309721} Q
masrs ST ST Tolale N
Incassato: ‘ﬂ( 538,51 %J
\ ______
(- ) [Firma del Cliente 7 .{)’ 7

[

A \

Informativa e consenso D.LGS 196/03 e suce, modifiche, | ve. dati sons trottat pet Ia finalila proprie inenent; | noslr

!

Sk R FARY

[EENETS A R

12pporl commereiali, in assenta df vs fermale dissenss ¢f ritenlamo aulorizal a tale fraliamento.



o

UFFICIo
. verifica co

- Cfontf.";i_'x’_eﬁ, e

;{Delib, C.A. n,

Delib. C.A. n. del
Data scadenza pagamento
§ /‘—\ #
data scadenza di pagamento presgnta )] DATA FIRMA DEL RESPDNSABILE
Diﬂ-@ v 18[FIRMA DEL RESPORS IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
“-.._._.__ ——
IL RESP. UNITA' CONTABILYTA' £ RILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. Per. supervisione :
DATA FIRMA \

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenﬁ pagamento
AGA

MENTO 60 GG. D.EFM,

Data scadenza pagamento

DATA

123 AG0. 7648

FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

.

Il RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

TR0, 20

FIRMA DEL RESPQNSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

.

Conferimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG, E PP.RR.

DATA FIRMA




CERTiny
}; oy, r‘b

&
Yoz oregpa ety :A;s‘.;.: L ; %&i‘fﬂ[‘m
ARER TECVICA ~ GRIGLIA DY CONTROLLD BOCUMENTAZIONE BUS A2 639
SEAOME 1 )
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
. Protocalio e data l . ._! 90/{ §O
. Tipa T
\ Presentein| . Allegato
POCOMENTAZIONE: commessa| OTEndle | Protocollo  data Copia
Capla . __gi_a_ll_a__
L. Buﬂa di avaria officina [/ C L/;gd,(g' /]Z[,D?/{X e
2, D D Y. amEsso da AMAT dit trasfer(menta busasede | — I
def riparatore / o - A&7 @Oﬂ/((f %J /
]3 “Richiesta df preuenﬂua"( unte “” defla procedu- | .
o= L L e e N S MR B :
i 14‘ ‘Prevaiitiva m\nal'a Hal q‘nggntm es!‘!-.’mb (pumn "m’ ’ ! .~ B e S,
L def[a procedira) - v _ _C B 639!2 /[9 O&/g | q,_/ /
m:wa[:m.zmneﬁeﬂbmm {punta v dalia T /
ﬁr@‘c‘éﬁﬁr‘éj =T , v 1+ 0 ﬁ@lﬁ //O O@/d’_i,__, v -

) D Ur T emesso da! nparntare di. consegna bus \-/‘w-_--n ~r~@-¥—, /( g@‘ b /(Q o /( g

7 DT, emesso dal rlparatore di consegna RICAMBI

8. “Veriale & callaada, radatta e sottoscn'tto con le ;
maodalitd descritte al punto Vi della procedura V O d /004/{ (r = —<-‘ J ,\)
v ]
_-__—-——_.

9. “Verbale di verifica del requisit! contrattualf’ {in ca-

[ so di montagglo o fornitira di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

- Armaj Data Note: J
Cantrolio eseguito da: cg%{» 23 AGD. 2018

- Y e ———
—————

SE210NE 2

Data fattura; /ég/é//g Importo: 2538’7? o -

IVERIFICA FATTURAZIONE JNr‘.fattura: ? 9

MaTE:

' firma . a
Capo Uit Tecrca: i C%@P ’fitAﬁn. 7018

L - T T




\ )
OFFICINA MECCANICA. jg @ %\O‘/
Sodo Lialo; Do Figs: U B4 Liiogs Conis: Do, Fiso, Mercedes-.Benz 5 = N R
~“Wia Taranto Z.l.;‘- C.P. 68~ l"!'rel L?_ﬂ: 85813_3276 '
msﬁ? 8‘65233%??5‘ SEedi ‘7;40011"315"% 4E~o1 c?auu é GJ.’AA. 74130 parTER VOITH " ZF Gorvicos Partnor
Sito Wab: vwww.officinadraga.it .
Ej_’. nfo@ofﬂclnadrago.lt 25rWle —un  Ronl Division, LN Autemotive
Cllante
448 AMA.T. Az, x la Mob.nell'Araa di Taranto
g.p.A
Via C, Batlisti, €657
74100 TARANTO TA
Riva/C.Fi 00148330733 /00148330733
e e et
[ Tigo Doc: LO  Ordine di lavere officina Numere! 243 Dal : 10/04/2018 ' Pagina 1dl 1
Banca : Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM J[ Agento : |
| Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carlco Sco-1Sco-2Importoriga Cl Colllj
Targa: EH298FT Telalo: WEBG2804513100810 Cod.Az.! 639 Gani - Km; 784503
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:
PORTE FUNZIONAMENTO IRREGOLARE E 0,00 0,00
SOSTITUZIONE CENTRALINA
LAVORO DI SOSTITUZIONE CENTRALINA HLK H 180 25,00 0,00 0,00 45,00 SP
PARAMETRIZZAZIONE CENTRALINA HLK H 200 26,00 0,00 0,00 60,00 SP
SOSTITUZIONE DISPLAY H 260 25,00 0,00 0,00 62,60 SP
RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO H 200 25,00 0,00 0,00 60,00 5P
A0004405398 SOFTWARE PZ 1,00 136,60 0,00 0,00 135,60 SP
A001843121580  DISPLAY CITO/CITARQ (0. GB.F.E . I} PZ 1,00 3.180,00 0,00 0,00 3.160,00 SP
AQD1543121580  VALORE RESO DISPLAY PZ 1,00 =966,30 0.00 0,00 55530 SP
Operazlone con sclgslona dl pagamento = Art, 17 ter DPR 633/72

~AnsAL

o aciTaranln
it TS

B M A e

a8 ma.reﬁa‘%ﬁ"

M Comemercigis | warkelng
6B Cen’a‘:\dﬁaﬂﬂmu
Ei] Esercizio] Sett2

4S lnfanr.anw#Siamca
{1719 m«nu‘:nzioneﬁaum,a t:q
?,Fl']‘ Tjﬂs‘scu : FPRR SISTRID :—
RAG *Ji GCRJ“E_"&T‘Q
310 Sl Quaita

o
0

o

| 0
ap Apitowl D
c

o

o

noot

e
N
JEp—

[ Nete:

[ Tetale manodopera

Totale ricambl T.corpo
Ora: 8,3000000 Importo: 207,50 2.331,20 2,538,70

Imponlbila: .
Flrma per Accettazione [ 2.538,70 I

[ 658,61 )
(Totate 3.007,21 |
Toamativa © consenso LEGGE UTZ/R0 Tulglh 0 privacy. | vi. tal 6ond trattat por lo finelita propra Inarent) | nostr rappert commerelall, In aseona di vo fomale istanto o FGREme oulonzzall @ fae fratamenta
* = Sconto merce
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CEDENTE: Ditta, Dipondenza, Domiciiio o Residenza, Partita VA

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.} D.er 472 el 148,199 - PR 695 vl 21.12.2908

Azienda per la Mobilita nelArea di Taranio SpA N., /( é ?’ del I@P%‘I\ﬁ Qu{ é) |

74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657

3, 099.73561 - Fax 095.7794247 a mezzo:
Partita lva 00146330733 ] vettore [ cedente [ cessicnario
[+ Ditta, Domicltio o Residgnza, Partita VA LUDGO D CESTINAZIONE tee diversa dall indinzzo ¢af ceseionznio) € YARIAZION:

DA DXDGO

5_.3/&§ ({0 {

f"’ 7
aeat: Oé&) /!)"-'/r

CAUSALE DEL TRASPORTO

A |53

¥5. 0RD. 1. P 1 inconto

(] asalde
IMPORTO ™

JAY, 63 D t)f <

>f ]

AT G121 + ceu(lacloa

LY [5701

(6 Cas fe £iE8O

ABPETTO ESTERIORE DEI BENY

VETTORE: Ditta, Domicllio o Residenza

TOTALE €

DATA E ORA DEL RITIRO

I|I1I|I.|l

||'|||.|J|Q

Consegna o inizio trasporto a mezzo

| n_ .
s D20 §30> Vol oum Sl

ANNOTAZIONI - VARIAZIONI

'NUMERQ PROGRESSIVD Fmr DEL fBEmT 10

J

651203033 (a)

{2} Solo In cas0 ¢ utilizzo ip osttuzione ﬂeﬁa rticazimesCale,
{2} Ai sensi dellart. 3,.comma 2, def J!ﬁﬁbs 341/9?& sbiccassive modificdzionl



R

ATTENZIONE
LN :-"*!‘*,' el

[ fogli di questo boliettario sono' In carta ch:mlca autorutarr’ante
Per non produrre involontarie trascrizioni, 5|‘p Jors 4
sottostant! «a foglio singolo» e non a ricalco. v

- B!
L

BTSSR

dr' nompllare le dlcblarazlom

ohs e

e

DICHIARAZIONI .
ai sensi dell'art. 39 della Legge 29871974, dellart. 1 del DM, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTQ PRGPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG 3.500

1l sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto propido n.

dichiara che le seguenti cose sona {*);

i

0 di sua proprieta; O da esso elaberate, trasformate, riparate o simili;
0O da esso prodotte o vendute; 0 tenute'in deposito in relazigne al contratto di deposito o
O prese in comodate; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

O prese'in lecazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legate rappresentante)

B) TRASPQRTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PES0 COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERICRE A KG 3.500

Il sotioscritto, titolare di licenza all'autotrasporio di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (%)
D di sua proprieta; 22 prese in comodato; [ prese in locazione,

e costituiscono trasporto cccasionale per le seguenti esigenze:

ok Firma leggibile del titolare
. oh ST . (o del suo legale rappresentante)

{*} Dichiarare l'ipotesi o le ipotesi che ricorrono.

NB. Lo dicharazione B) va falta anche nel caso che’il rasponto, olve the essere cogasionald, comprends cose the Rentrans fra quelie previste relia

leenza g va quindi aggiunta a quefia di cui ofla Settcra A).

b



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio 0 Residenza, Partita WA

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

) OFFICINA MECCANICA D.PR. 472 cal 14,08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996
192\ braGo FRANCESCO

Py N 13016 14004 m 1 3|

ABTRA Veicofl Induatriail
via Twpnto zi - G.R 03 - 74031 CASTELLANETA {Ta)

amezzo: [ cedente [ cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA LWQGO DI BESTINAZIONE (se diverso dallindidizzo de! cessionaric) E VARIAZIONI

BT <Ph IDE( |
VB C A |
H{OO W«T % |

CAUSALE DEL TRASPORTO VS. ORDINE M. DATA I:l in conto '
|

aﬁ(ﬁ&(ﬁr’ﬁ Dﬁg é}? WFQ W(ﬂpﬁ T |Dasaldo!

QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita} . IMPORTO #

o1 |HUs 639 §.o$7“(‘l®%pv£ CEFTA ~
F 525“(‘(1@12(0./@ ff(,@y |

N

ASPETTO TERLORE’ \f?w FESO KG- PORTO
[é J) TOTALE €

‘
DATA E QRA DEL RMRO FIR EL CONDUCENTE

Ccnsegna o inizio trasporto a mezzo [ cedente [ cessionario ém I | /ﬂ

! | [ As_fpe )

ANNOTAZION - VARIAZIONE NUMERD PROGRESSIVD 2 FIR fmé" L CESSICRARIO

1687CD2 4 (1) Soio In caso o utiizo In sostituziona della certificaziong fiscale - (2] Al sensl delfart. 3, comma 2, de! D.RR, 442/97,



ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante,
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le d:chlara;ﬂom
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, deli'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987
~ -
A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PRCPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n
dichiara che le seguenti cose sono {*):

Qd: sua proprietd; [da esso elahorate, trasformate, riparate o simifi;

Qda esse prodotte o vendute; Cltenute in deposito in refazionz al contratte di deposito o

Qiprese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare 0 a vendere;
. . ¢ ,

Qprese in locazione; - - ' ' . '

Far)

Fixma leggblle del titotare
(o del suo lega'e rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di ficenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):’
0O di sua proprietd; [ prese in comodato; T prese in locazione;

€ costituisceno trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma eggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

{*} Dichiarare I'ipotesi o le ipctesi che ricorrono,

N.B - dichiarazione B} va fatta anche nel casa che il trasport, oltre che essere occasionale, comprende cose che rientrang fra quelle prevists
riella ticenza e va quindf aggiunta a quella di cui alla fettera A).



10/4/2018 . i AVCP - Smart CIG

ANAC |
Autorita Nazionale Anticorruzione

Accessibilita |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy |

Autorita

Servizi

Attivita dell' Autorita
Comunicazione

HomerServizirServizi ad Accesso riservatorSmart CIGeLista comunicazioni datisDettaglio CIG

Utente: Marianna Ettorre
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.L.GS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SPA -

AMAT SPA

Cambia profilo - Logout

e Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza [ista

. Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

"Logo

—Dettagli-delta-comunicazione
CIG ZB5231C6EB
Stato CIG COMUNICATO
' : CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000

Fattispecie contrattuale AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA BANDO

Importo € 2.538,70

Oggetto ’ Lavoro 107/2018 - DRAGO 639

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO

hitps:/fsmartcig.anticorruzione.itAVCP-SmartCig/preparaDetiaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCamet=36816488

142



10/4/2018 AVCP - Smart CIG

DIRETTO
Oggetto principale del contratto SERVIZI
CIG accordo quadro -
CUP -

Disposizioni in materia di

centralizzazione della spesa pubblica Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM

(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) 24/12/2015
ivo richi Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al
Motivo richiesta CIG dPCM 24 dicembre 2015

| Annulla Comunicazione “ Modifica I
COMO10E/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti 1 diritti riservati
via M, Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f, 97584460584
Contact Center; 800896936

hitps:#smartcig.anticorruzions ity AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=36616488 272
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Azienda per la Mobilitd noll’Area di Taranto —_—

Prot. 6621/UT Taranto [ 10.04.2018
Spett.le
Lavoro n.107/2018 DRAGO QFF. MECC.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 39 - Ordine di esecuzione del lavori per il RIPRISTINO PORTE DIFETTOSE E SOST.

CENTRALINA.
CIG (verrd comunicato In segulto per indisponibllita del sistema)
Visto che:
a. con D.D.T. n.157 del 09/04/2018 & stato inviato il bus e richiesto preventivo di spesa riferito al
bus in oggetto;
b. il preventivo, pervenuto in data 10/04/2018, assunto al prot. 6592 del 10/04/2018, indica il costo
dell'intervento in € 2.538,70 + IVA.
Tanto premesso, con la presente si emette l'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti
condizioni:
1. costo dell'intervento: € 2.538,70 + iVA;
2. tempo di esecuzione dell'intervento: n.5 giomni decorrenti dalla data di ricevimento della
presente;
3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giomo solare, IVA

*he

esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale timite I' AMAT provvedera
al ritiro del veicolo, addebitando adlla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

garanzia sull'intervento: 1 anno;

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT. il predetto
verbale sardl redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilate al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT, Si precisa che la Sezione n. 2 di
tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore a €
100.00. L'eventudle esito negativo del predetto verbale non consentira la liquidazione della

fattura relativa di lavori eseguiti. Sard Vs. facoltd richiedere copia del suddetto verbale.

1 Direﬂi nerale
Ing. Mashi icecca

Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavori " | Data: 09/02/18




Fwd: DISPLAY 639

- Oggetto: Fwd: DISPLAY 639
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 12/04/2018 08:18
A: Ettorre Marianna <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:DISPLAY 639
Data:Wed, 11 Apr 2018 16:55:02 +0200
Mittente:accettazione@officinadrago.it
A:Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
CC:Mino Drago <mino.drago@officinadrago.it>

Buonasera,

In allegato Vi invio lo screenshot relativo al valore del reso del display montato sul bus az 638.

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

—Allegati:
OMNIplus OnlineParts Shop.pdf 253 kB
unitatecnica.vcf 213 bytes

1dil 12/04/2018 09:08



11/4/2018 OMNIplus OnlineParts Shop

OMNIpfus OnlineParts Shop

'AN\Y

Contatto  Log off

. Ricerca matetiale
Home ? [A001543121580 [o}
Cestino acquisti > Cestino
Template ordini )
d'acquisto »| Info materiale
Miei Ordini »
Dati materiale
[Info materiale e DISPLAY _ Dot
[A.001.543.12.15.60 ] .GB.F.E. {Eeinis

Catalogo ETOL ) N
BusParts y| Codice MB A0015431215 0080 Note speciali
Shop > Cod. materiale precedente Materiale sostitutivo
'1')’"‘ maa=ion] Dati disponibilita

Tomozlomt Scorte disponibili 1 Unita PZ
EEI%I\A\?EIIR%NDE AL Unita di consegna Unita vend.
12.02.2018 AL Prezzi
14.04.2018 »| Prezzo vendita attuale 3.150,00 1o o i
PROMOZIONE ARIA EUR/1 scanto 003
8?6\'3[3,:%' gt‘g{% g ?IB“ Prezzo vendita futuro ;ﬁﬁgﬁ‘g’r €220

» Prezzo di

Valore residuo 955,30 EUR scambio

Dati tecnici
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Aziondo per o Makilita nell Ares di Tarento

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedura)

(BUS 639 — RIPRISTINO PORTE DIFETTOSE E SOST. CENTRALINA E DISPLAY)

I giomo 40[4 148, alle ore AY: S0, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in infestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,
avtorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 6621 del 10/04/2018.

Sono presenti:
- per AMAT: Merarna-Elorxer- In possesso del profilo professionale di "Capo Unitd
tecnico Organizzativa” par. 230 - Vincenzo Rochira, in possesso del profilo

professionale di “Capo unitd tecnica” — par. 205. (min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-} Risultati dell’'operazione di collaudo:

-) Eventuali osservazioni:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [Xpositivo [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricormre)

Il Rappreseffiantg dell' AMAT

......................................

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




AZicndo per la Mokilité nelf Ares di Tarcnto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €}

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), ¢) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambio Quantita Coslo rk;(limbi sosﬁ;luoiﬂ
1 DISPLAY CITO/CITAROC ‘* 1 3.150,00 )(
2 | X nod EFTOTO PERAE RESO\QonmE
QA CoWNICABONE O\ IAGO
4 /
5 /’
¢ /
7 /
: /
g //
10 /S
11 / ,
12 /
13 /
14 /
15 /
16 /
17 /
18 L

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): EPOSIT]VO D NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18 |
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E\STEMq
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=

Sede Logale, Dom Fisc. Ub. Ea. E'Luogo Cons. Doc. Flac.
Via Taranto Z.1. -C.P. 66 - Tel. 099 8833278
Fax. 089 8833387- 74011 CASTELLANETA (TA

FIVA OGI002ZD0T30 -~

Cod. Flsc. DRG FNC
Sito Web: www.officinadmgo-it
E-mail: info@offlcinadmpo.it

42A01 C130U — C.C.LAA. 74130

OFFICINA MECCANICA f; s \

5

2 )

D

Mercedes-Benz

PARTHNER VOITH

Sardies

Auad Division

= Eiisl

|

ZF Sarvicas Partnar

Automativo

(Cliente: 446

- ]

AM.A.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTC (TA)
P.lva/C.F: 00146330733 /00146330733
(Tipodoc: 5020 Fattura Officina P.A Numero: 93 Data: 23/042018 |Pag 1diz  J(Lista:lO  279)
[Banca: Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  IBAN: }
[Agente: ]
[Arlico]o Descrizione UM Q Prezo Carico Cod.C. Sco-1Sco-2 Importo Gl Colli ]
Targa: FK480MM Telaio: WEBS2804513106762Mod.: MERCEDES-Mercedes-Setra Prisma: 0 Gar.: - Km: 911851
1 FRENO'DIFERMATA™ ~ [o] 1
FUNZIONAMENTO IRREGOLARE
PROT. 7490/UT DEL 20/04/18 H 1,50 25,00000 C 0,00 0,00 37,50 SP
LAVORO N. 126/2018
CIG: ZA5234AACE
DIAGNIOSI PER RICERCA
ANOMALIA
RIPRISTINO IMPIANTO H 4,00 2500000 C 0,00 0,00 100,00 SP
ELETTRICO E SOSTITUZIONE
SENSORI DI GIRI ASSE DI
TRAZIONE
A0015428718 SENSORE PZ 2,00 8434000 C 20,00 0,00 134,94 SP
) CALIBRAZIONE SOSPENSIONT @ |
POSIZIONAMENTO CAVALLETTI H 1,50 2500000 C 0,00 0,00 37,50 8P
PER CALIBRAZIONE
LIVELLAMENTO SOSPENSIONI  H 4,00 2500000 C 0,00 0,00 100,00 SP
lT L ¥ Sy -
D e Q0AS
|tz pemrsiccl A MAG, 2018
I s e e T O A DA T i
™ Note: J ]
(" Totale manodopera Importo: Totale ricambi [ T.corpo j
| Ore: Importo lav. ext.:
f " [Boliz Incasso: Spese ! Abbuoni:
Imballo: Trasparto: Sconto : S5¢.merce
([Cod.va Imponibile Imposta i Data Imporio rata: | Imponibile:

o Tarante

1 ﬁi’ﬁ -
26 40|

5 Ammre Delegal
£5  Dirsitore Gererdls
'Jl Dmpﬁnmmstrgtw

a
=]
a

Tolale:

[ a:
[

Tolale
Incassato:

TS R KHI ]

L L —

Firma del Cliente

-i?? Aypadh I Contrath

UE% Commsreizia! Marketing
HES Camiabiita Bilancio
I0ES Eseacmn ) Seste

A5 sfremaiica ] Statistica
BT Manytenzione f Tecnic
Y Fisoise Ymane

g
(™
0
a
i}

[w]

Informativa @ consanse D.LES 186103 e sucs. modificha. | vs. dali sano trattati per 1 ﬂ@m}jﬁm@gﬂeﬁpﬁ?@tﬁmﬁwmerﬂali, In assanza di vs formale dissanso o fiteniamo autarizzall @ tale trattamento.

FS UhdeRagoners
FO SEd Quaitd

w]
a
]




5\51’% .

OFFICINA MECCANICA. & \.‘%‘:}
DRAGO i\\ i ) @ @

Sode Legalo, Dom Filsc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. Mercedes—Benz E LM 23 R ]
Via Teranta Z.1. - C.P. 68 - Tol. 009 BB33276 .
F 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA
p.w:?;'aggzamrso- Cod. Flzc. DRG FNG 42AD1 C135U -t:(I:J.LA. r4130 PARTHNER VOITH. ZF Services Partnor
-Sito Weob: www.oficinadmgo.it
E-mall: info@officinadrago.it Sarvite Aoat Divialon Autamotive

[ Cliente: 448
AMA.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranfo S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO (TA)
P.lvafC.F: 00146330733 100146330733
[Tupo doc: 5020 Fattura Officina PA. Numero: 93 Data: 23/04/2018 IPag 2diz ) Lista: LO 279)
[Banca: _ Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  IBAN: ]
[Agente: ]
[Artioolo Descrizione UM Q Prezo Carico Cod.C. Sco-1Sco-2 Importo Cl Colli ]
CONFIGURAZIONE H 4,00 2500000 C 0,00 0,00 100,00 SP
SOSPENSION! E LIVELLAMENTO
Operazione con scissione di pagamento —Art, 17 ter DPR 633/72
Banca di Credito Coop. Santeramo - Cod. IBAN - IT71E088444 1480002001005346
[ Note: ] )
[ Totale manodopera Importo: 375,00 Totale ricambi T.cortpo
| Ore: 15 Importo lav. ext.: 134,94 509,94
i Bolli: Incasso: Spese: Smalt.Rif: Abbuoni:
i Mat.Cons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00
(C.l. % Imponibita Descrizione mposta  |(Tipo Pag.  Scadenza Importo ] [lmpﬂnibﬂe: € 509 94]
SP 22 509,94 IVA 22% PA 112,19 CcO 30/06/2018 112,19
B2 30/06/2018 500,94 [.,,a; € 12 19]
[Tola!e: € 622, 13]
' ]
L N J[Firma del Cliente

Informativa @ consenso D.LGS 186/03 e suse, modifiche, | vs, dati sone tratiati per le finallta propre Inerenti i nostr rapper) commerciali, in assenza dl ve farmale dissanso ci riteniame autorizzali a talo trattamenta.
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1 OFFICINA MECCAINICA

DRAGO

Sede Legale, Dom Flsc. Ub. En. E Luoge Cons. Do, Fisc.
Via Taranto Z1. - C.P. 88 - Tel. 089 BE33276
Faox. 08D B833357- 74011 CASTELLANETA (TA)
PAVA COIDNI00TIO Flac. DRG-FNC 42A01 C13BU —C.CLAA 743130
Sito Web: www.oTlictnadrago.it
E-mail: info@oficinadrago.it

D &

Mercedes-Benz =Rl

PARTHNER WOITH I %% .| ZF Services Partner
= Autgmative

Cliente: 446
AMA.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranio S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO (TA})
Plva/C.F: 00146330733 /00146330733
)
o Tipodoc: 5020 Fattura Officina PA Numera; 93 Data: 23/04/2018 | Pag 1di2  |(Lista:lo  279)
[Banca: Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  IBAN: ]
(Agente: ' :{0’0 ]
[Articolo ;‘ Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-15co-2 Imparto Ci  Colli ]

Targa: FK480MM/ Telam WE8628M513106782M0:! : MERCEDES-Mercedes Setra Prisma:

FrEas,

ik

PROT. 7490/UT DEL 20/04/18
LAVORO N. 126/2018
CIG: ZAB234AACE

DIAGNIOS| PER RICERCA
ANOMALIA

RIPRISTINO IMPIANTO
ELETTRICO E SOSTITUZIONE
SENSORI DI GIRI ASSE DI
TRAZIONE

SENSORE
A BRAZIGNE SOSPENSIUNTS

AC015428718 PZ

POSIZIONAMENTO CAVALLETTI
PER CALIBRAZIONE

LIVELLAMENTO SOSPENSIONI

H

H

Pt e p

1,50 2500000 C 0,00 0,00 37,50 8P
4,00 2500000 C 0,00 0,60 400,00 SP
2,00 84,34000 C 20,00 0,00 134,94 SP
1,50 25,00000 C D, 00 0,00 37,50 8P
4,00 25,00000 C 0,00 0,00 100,00 5P
1 1 MAG. 2013 5
LR H-"—"‘Wacml

Note:

\_
" Totale manodopera Importo: Totale ricambi T.Lomo
| Ore: Importo lav, ext.:
[ Bolli; Incasso: Spese ! Abbuani:
L mballo; Trasporto: Sconto : Sc.merce
(Cod.lva Imponibile Imposta i Data Importo rata: | [Epnnlbne: ]
‘ sz(‘.aparla it3 peli'arel| di Tarzmte
f‘féﬁ (= )
e N
Totale: ]
25 APR. 7018 (™ L
b Delagaio G Totale
£ Dyl Cenerais o Incassato:
| B D’az-mﬁrrm sl o J[Finna del Cllente ]
. [ e :-’I h 1 t ‘i
P Mrc‘a.uc-ﬂraih 0
A% Conersmialed tarefing 1o
T8 (et Blancio I
HES  Eseucion/ Sosta [}
. 4 tefemaics  Siabstcs I}
B ewdanzane Tediice O
183 Eisoisa Limane o

Informativa o consense DLGS 196/03 o suce. modifieha, 1ve. dati sono tratialj par|eﬂ'ﬁﬁﬂ[ta_bfwﬂnqrenpﬂlﬁs@hpﬁrﬂ'bmpmamah in assenza di vs formale dissonso o titentamo sutorizzal a 1ale ratiamento.

TS ke Ragonera
‘D Sel Quakis

DDIJ



UFFICIO\CONTRATTIEACQUISTI LN
_ verrﬁca condlzmne ordme e contratto

v o~ T ¢ R
Yoo

{Contr, ~Reﬁ'i}n'°-

Delib. C.A. n® " "0 el &l Lol

Data scadenza pagariento ~ -

¥ [cont Rephi
. {Detiv. CA.n.
VAN SR Delib, C.A. n. del
UEFICIO RAGIONERIA .
verifica dati contabiii Delib. CA. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ....c...oovvvenvevivenennnn, Prof....coeviciicinivnnnns

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




DRAGO

Y Lagats, Dom Flac. Ub. Es. E Luogo Cons. Doe, Flsc.

Via Taranto Z.I. - G.P,'68 - Tel. 089 B833276

,,’/Fax. 089 8833397 - 74011 CASTELLANETA [TA)
LAIVA 00300200730 — Coel.

Fino., DRG FNG 4ZAU C138U —~ C.C.LA A 74130

PaATNER VOITH

Mercedes-Benz B=arEiE)

ZF Servicas Partnesr

)

\

Informativa e censanse DLGS 196/03 e suce, modificha, | vs. dali sono trattatl per 1a finallta propria inerentl i nostri rapport] commerclal, in assanza di vs formale dl elf

autatizzatl a tale

o
4 Sito Wob: www.officinadrago.it m I
J,"' E-mall: info@officihadrago.it Eervise Aoae Ornislon P it Automuative
¢
S
Cliente: 446
AMA.T. Az. xla Mab.nell'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO (TA)
P.va/C.F. 00146330733 /00146330733
a['l'-po doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 93 Data: 23/04/2018 [ Pag 2di2 | Lista: LO 279)
[Banca: Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  IBAN: j
[Agente: ]
&rﬁcolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-1 Sco-2 Importo Cl Calli ]
CONFIGURAZIONE 4,00 25,00000 C 0,00 0,00 100,00 SP
SOSPENSIONI E LIVELLAMENTO
Operazicne con scissione di pagamento — Art, 17 ter DPR 633/72
L
! LY DA
Banca di Credito Coop. Santeramo - Cod. IBAN - IT71E0884441480002001005346
Mote: ]
Totale mancdopera importo: 375,00 Totale ricambi T.corpo
ore: 15 Importo lav. ext.: 134,84 509,94
[ Bolli; Incasso: Spese: Smalt.Rif: Abbuont:
L N N P A v MADAY | Matcons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00 .
(cy % Imponibila Descrizione Imposta | TipoPag.  Scadenza Imperto [Imponiblle: € 509,94]‘
SP 22 509,04 VA 22% PA 112,19 Co 30/06/2018 112,19
. B2 30/06/2018 509,04 [.va; € 112,19]
[Totale: € 522,13]
L i ‘[Firma del Cliente ]
e,
Sy
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RN

[

- " P

"UFFICIO CONTRATTIEACQUISTI Sl e T UFRICIOIPERSONALE v
verlf ca condiziong, ordine e contratto 1 venf' ica \nsﬁe di acceﬂamento ganitario. del personate

. ' ' ‘ ’ B IData scadenza pagamento K T o
"lcontr. Rep. n® del | R I o o
' |DATA ? FIRMA DEL RESPONSAB[LE e

“IConv. n°_ } del R ;
| ' IL RESP GRITA PERSONALE .
| Detérm, AD. o del S " per supemsmne e
T e . JDATA T F1RMA SR
_ Dehb CA e " idel - F
. /| Data. scadenza pagamento ) ' ] )

;"D_ATA g -='|'_'A'DBE1T0 AL RISCONTRO OFFICIO MAGAZZING . —
) N o Ce Ky AN K - verifica quantlta documentlecondlzmnlcontrattua' o
TILR RESP, UNITA' CONTRATTI 1o o ‘ L
' . o persupervtsnone . 1. Contr.‘Rep. n- - del
[OATA “[FRMA . [
Delib. C.A. n. del '-
L . Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagarnento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
ki 2018 FIRMA DEL REPPO E / IL RESP. UNITA' TECNICA
: per supervisione
Nt
IL RESP: UNITA' CONTABILITA' § BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisiong
DATA FIRMA \

UFFICIO TECNICO
verifica pérfetta esecuzione lavori

IL CAFO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.EF.;.

Data scadenza pagamernto

DATA

06 6IU. 2018

FIRMA DEL REBPONSABILE

DATA

FIRMA

IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA

06 GIU. 2018

FIRMA DEL RESP DZSEBILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR,
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




I.dﬂp |'rl‘,&,‘.zj.,t

AREA TECNICA ~ GRIGLIA B4 CONTROLD o

SEZIOME 1
AUTORIZZAZIONE ,

Protocollo adata

OCUMENTAZIONE BUS A2, @

COMMESSA Nr. %

B d\
. -r,

cammessa

Tipa s
EOCUMENTAE' OlEg: ‘];esente " Originale TFA@

Protacollo  dats Copia

Capla :
| gialla_

0 853 Wit [ —

h Balla dc avaria off' fcina
2

D.D.¥. ariidsic d a AMAT di frasferimenta bus a sede
dal riparatore

S .

0 1P 4 Ny

. “Richlestd di preuenfwa" (punto “I” defla praceduy-
ra}

-—-.._..__

1o W el

eweﬂﬁua tviato dal soggatta estavnn {puma e
della procedura)

f@z? foa?/é’

"Ontiae o erzdnzians def isgn ‘(punto V dalla
procadura

Qiiﬁi

£ R i e et e e

. DLB.T. emesso dal nparef:a're di consegna.bus V

| BoA8 Wbt 7 ¢

~t ‘°'-f ’—‘_E'r—?

D.B.T. emessa dal riparatare di consegna RICAMBI I \/

—

IBO[R fo%

. “Verbale & callamdo”, redatto e sottoscritto con fe ‘/
modalltd descritte al punte VI delfa pracedura

[o )

O OO|1®(\

S
<)
%0 foﬂ%’_ E
VA
e
Y

- 2., (8]

3

so di montagglo o fornitura di MOTORE

2. “Verbale di verifica dei requlsiti contrattuali” (in ca:
REVISIONATO)

10, Altri documenti:

__|

]

T T e e e

i ‘ T frma - Data Note:
’ Cantrollo eseguito da: % E € / 06 6IU. 2018
— ]

SE2IONE 2

Data fattura; 25//{//??

!ysmsrm FATTURAZIONE Im. fattura: 43

Imp urto:@&u

NOTE:

Data

Tma !
Capoa Unita Tecnica:

06 61U, 2075 l

l_ -



-
OFFICINA MECCANICA g‘-";@ NG
o

DRAGO (¥ )

% o]
Sede Lagale, Dom Fise. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. Mercedes-Benz EBEAT Rl R]
Via Taranto ZI. -C.P. 68 - Tol. 092 8833270 '
33397~ CASTELLAN =
w\':: m itk pm FNC 42A0 it egcnl.)a.n. TH130 pamTiizR VOUTH '7 ZF Services Partnar
Sito Web: www.officinadrago.it Q
E-mail: nfof@oficinadrago.it =24l | Automanive
raem'te
446 AMAT, Az xla Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
Plva/C.F: 00148330733 100146330733
[ Tipo Doc: LO  Ordine di lavoro officina Numero: 293 Del ; 20/04/2018 J' Pagina 1 di 1 |
@lca : Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM I(Agente : |
[_- Aricolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2Importo riga CI Colli ]
Targa: FK480MM Telalo: WEB62804513106762 Cod.Az.; 700 Gan: - Km: 9118571
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:
CONTROLLO SOSPENSIONI 0,00 0,00
VERIFICA SOSPENSIONE ( DIAGNIOSI ) H 1,50 25,00 0,00 0,00 37,50 sP
PARAMETRIZZAZIONE LIVELLANTI H 4,00 25,00 0,00 0,00 100,00 SP
POSIZIONAMENTO SU CAVALETTLE H 4,00 25,00 0,00 0,00 100,00 SP
REGOLAZIONE VALVOLE LIVELLANT)
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72
-5"‘42'51{:’?\-{3"57

-
AmoRta B 0 RGDDa oY & R

—A

fwrn.in Uelogea
Beplore Gemras

A Eharminiadindss
W i Pamn

VAP Fons s Desbam

UCES Zempmmeiia (Rnihadan
LUNEIRY: 2 iy o)
JES R dBesm

S ool Wil
AT Dismitzeinie i Topin
WY Fasa Yeore :
AN S Gan PRER WSTR
PG Twie Sagemackn
ST S Qe

58
!
Et‘

8
oanooooonod

[}

aon

’ N
r No'e: J

[ Totals manodopara Totale ricambl T.corpo
Ore: 9,5000000 Importo: 237,50 0,00 237,50

Firma per Accettazione [ imponioite: 237;5ﬂ
[lva: 52.@
| : (Tote: 269,75

>

—_—

\
Inormatlva & consenso LEGGE 675/86 Wiela o privacy. | ve, dati sono trattat¥ per la finalila propyie Ingrenti i nost] rapportl commerciali, in pssenze divs formale diesenso ci i a tate
* = Sconto merce



DRAGO

(=)
Sede Legate, Dom Flse, Ub. Es.'E Luogo Cons. Doc. Fisc.

Via Tafanto ZI--C.P. 6B - Tel. 0856833276
Fax. 099 8833397-74011 CASTELLANETA {TA

L {TA)
PIVA 00300200730 = Cod. Fisc: DRG ENC 42401 138U ~C.C.LAA. 74130

‘Slto Weah: www.officinadrago.it
E-mailrinfo@officinadrago.it

MercedesBenz B=1rEais)
papmiER YVOITH

ZF Services Partner
Servite

s

Read Divisior Aol

Automotive

?Iiente

446 AM.A.T Az xla Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA
P.Iva/C.F: 00146330733 100146330733
[ Tipo Doc: LO  Ordine di lavoro officina Numero: 279 Del : 20/04/2018 j&agina 1di1 ]
[Banca H Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM J[ Agente : ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1 Sco-2Importo riga Cl Collij
Targa: FK480MM Telalo: WEBG2804513106782 Cod.Az.: 760 Gar.: - Km: 9718571
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra ) VAN: Cont.:
FRENO DI FERMATA FUNZIONAMENTO 0,00 0,00
IRREGOLARE
DIAGNIOSI PER RICERCA ANOMALIA H 1,50 25,00 0,00 0,00 37,50 SP
+ RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO E H 4,00 25,00 000 0,00 100,00 SP
SOSTITUZIONE SENSORI D] GIRI ASSE DI
TRAZIONE
- AD015428718. SENSORE PZ 2,00 84,34 20,00 0,00 134,94 SP
Operazione con scissione di pagamento —Art, 17 ter DPR 633/72
=
paizega 81 12 euiaceraread Tarsiid
frob 1.
o 10 MR e
e
W0 Ame DGR ?3
% DretorsGeners ) O
3 Dctue ineheld
i D‘.re\\meTEmi:!"gm a
I+ "'.1!,] o -
%?:M p(\:qur:masda‘fz i k.-\_ar’.f\eung g
iats] C-mﬂah’ﬁ'\tagﬁa?acw o
1 3"1C‘|1"l‘3' 05 -
B S saa O
Uk yapuenzions| UM 2
enieg UGS .
bovd R Go3R SNSRI
R Wioe Regenend %
Ncle: ] 1
[ Totate mancdopera Totale ricambf
| Ore: 5,5060000 Importo; 137,50

Firma per Accetfazione

T.carpo
134,94

\

* = Sconto merce

272,44]

272,5

[ Imponibile:

ﬁa:

\
Tnfoemativa o earsenss LEGGE 67596 tulefa o privacy. | va, dati sona Lraltaki per le finalita proprie Inerenti | nosti rapport) commercladi, in assenza ¢ vs fermale

59,94 ]
[Totale:

332,38

d

i atale




AVCP - Smart CIG https://smartcig.anticorruzione, ity AVCP-SmartCig/preparaDettagli...

— Dettagli della comunicazione

CIG ZAS234AACS
Stato CIG COMUNICATO
' CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A €

Fattispecie contrattuale 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO

Importo € 509,94

Oggetto BUS 700: FRENI E SOSPENSIONI

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto LAVORI

CIG accordo quadro -

CUP -

Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa pubblica
(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1
dPCM 24/12/2015

Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui

Motivo richiesta CIG al dPCM 24 dicembre 2015

| Annulla Comunicazione ]] Modlfica
. COMO10E/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - ¢.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

2di2 23/04/2018, 09:54



o TEMy

ian L3 35!;@‘—\%"3
! : SNl SpA. %Q\ J
Arionda por lo Mobilitd nell'Aroa di Taranlo —_—
Prot, —)fL\ROZUT Taranto i 20.04.2018
Spett.le
Lavoro n.126/2018 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETITO: bus n. 700 - Ordine di esecuzione dei lavori RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO E
SOSPENSIONI.

CIG (verra comunicato in seguito per indisponibilita del sistema) T Q-Sz HUnaC ]

Visto che:
a. con nota AMAT prot. 7204 del 17/04/2018 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al
bus in oggetto;
b. i preventivi, pervenuti in data 20/04/2018 , assunti al prot. 7432 e 7427 del 20/04/2018,
indicano il costo dell’intervento in € 509,94 + IVA.
Tanto premesso, con la presente si emetie 'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti
condizioni:
costo dell'intervento: € 509,94 + VA,

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n.5 giorni decorrenti dalla data di ricevimento della

—_—

presente;

3. pendle per ritardata consegna; pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare,
IVA esclusa, fino alla concomenza def 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT
provvederd dl ritiro del veicolo, addebitando dlla ditta ogni onere relativo, nessuno
escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. redazione da parte di AMAT del“Verbale di collaudo”presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n.
2 di tale verbale é& riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo
superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non consentira la

liguidazionedella fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs. facolta richiedere copia del

suddetto verbdle.

5

Il Diretigre Generale
Ing. Mc?&&o Dicecca

l Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione del favorl ™ | Dala: 09/02/18




CEGENTE: Ditta, Dipendenza, Domicitio o Residenza, Panita VA

Azienda per la Mobilita nelf Area di Taranto Spk
74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657
Tel. (99.73561 - Fax 099.7784247
Dartita lyz 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.08.) ok, 472 g 1608 1955 - 033, 65 g1 21123000

a mezzo:

[ vettore [ cedente [T cessionario

LESSIQNARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Reswenza, Partita INA

LA ~GE O

LUOGO DI DESTINAZIGNE (3 dverso dall'Indirizzg def cesslonann) E VARIAZIONT

S RnHrbo  (adioie)

(D

CAUSALE DEL TRASPORTD

DESCRIZIONE DEI BENI

WOBE .

V5. ORD. N D in conto

] esao

IMPORTO ™

{natura e qualitd)

SD&‘?EAJ

f o e NG

—

—

yﬂuég‘)) %F- 6y € T is

-———-—‘_‘—‘—u_

J

/

ASPETTD ESTERIORE ORI BENW :
V515N

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

PORTO

TOTALE €

FIRME

! £

cedente
cessionario |

Consegna o inizip trasporto a mezzo

1y

Lot
vt (S 68

T RO

ANNOTAZION! - VARIAZION]

NUMERQ PROGRESSNVG -

el

851203033 fo}

{27 Al sensi deiart. 3, comma 2, del B.PR. 441/87 e successive modificazionl

{1) Solo In caso Oi uiizzo In sostituzione deta cerificazions fiscale.



ATTENZIONE

'l fogli di questo boliettario sono In carta chimma autorlcalcante
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compllar‘e le d:chlarazuom
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco. ‘

DICHIARAZIONI T :
ai senst dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art, 1 del DM, 13.4.79 e della Legge 132/1987

AY TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIQ
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sattoscritto, titolare di ficenza all'autetrasporto di cose in conto proptio n. '
dichiara che le seguenti cose sono (*):

0O di sua propriets; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simil;;
LI da esso prodotie o' vendute; - 11 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
D prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

0 prese in locazicne;

Firma leggibile del titolare
{o del suo [egale rappresentanie)

B). TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titalare di licenza ali'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*)

O di sua proprictd; Qprese in comodato; 0O prese In locazione,

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

' Fitma leggibile del titolare
- . 1 {0 de¥suo legalé rappresentante)

(*) Dichiargre I'potes! o le ipolesi ¢he ricorrano.
NB. - lagichizrazone B) va fatta anche nel caso che 1 Lrasparto, oltre ohe essere oggaslonzle, comprends cose che rientreno fra quells previste rella
I:Den- e va quindl aggivnta 0 'quelta di'cul alla letiera A).

b



S.p.A.
Aziondo por lo Mobilitd noll’Area di Taranto

“{{I&O ut

Prot. / Taranto ii 20.04.2018
Spett.le
Lavoro n.126/2018 DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 700 - Ordine di esecuzione dei lavori RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO E
SOSPENSIONI.

CIG (verra comunicato in seguito per indisponibitita del sistema) 8/5} 56 5({ /4/] C g

Vistoche:
a. con nota AMAT prot. 7204 del 17/04/2018 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al
bus in oggetto;
b. i preventivi, pervenuti in data 20/04/2018 , assunti al prot. 7432 e 7427 del 20/04/2018,
indicano il costo dell'intervento in € 502,94 + IVA.
Tanto premesso, con la presente si emette 'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti
condizioni:
. costo dell'intervento: € 502,94 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n.5 giormni decomrrenti dalla data di ricevimente della

—

presente;

3. penadle per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare,
IVA esclusq, fino adlla concorrenza del 10% di iale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno
escluso; '

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. redazione da parte di AMAT del*Verbale di collaudo”presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redafto a cura di AMAT su appositc modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n.
2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo
superiore a € 100,00. L'eventudle esito negativo del predetto verbale non consentird la

liquidazionedella fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs, facoltd richiedere copia del

suddetto verbale.

gg

Il Direttoflg Generale
Ing. Mas Dicecca

Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei Iavori " | Data: 09/02/18




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Gomicilio 0 Resklenza, Partita VA

I

OFFICINA MECCANICA
DRAGO FRANCESCO

G CENTHO ACTHITENZA
ASTRA Vaicoli Induatriall

va Taento LL - G 64 - 74011 CASTELLANETA (T

DOCUMENTO Di TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.RR. 696 de! 21.12.1996

N1&0714

Data[g Dolzrlzlol/ll%

amezzo: {1 cedente [ cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita (VA

RO.GT 5.5

LUDGO DI DESTINAZHONE (se diversa dall'indirizo del cessionaria) E VARIAZION|

[ DEN

Vo cORmsh  657

4190 1P

CAUSALE DEL TRASPORTO

Vw0 BUS Do (M0l PR G

V3. ORDINE N,

}
i
I
Clin contoi

‘ [ asaldo

QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualitd) IMPORTO &

01

BOS 6% oo, NPuStivo 50SPEv/Slor/ F

FHEVO D

FE S o

Q2

SEvSo

A%

ASPETTO ESTERIORE DE B N. QOLLI PESO K&, PORTO 1
B NSTer 0 TOTALE € |
I DATA E ORA DEL RITIRO FIf3A DEL CONDUCENTE

Consegna o inizio trasporto a mezzo [ cedente [ cessfonario /l ’3 0 | - -

: , 0 | | Cd s § J
FNNOTAZIONI - VARIAZICNI NUMERQ PROGRESSIVO @ FIRMA DEL CESSIONARIO

I

1

1687CD2 ()

{1) Solo In caso df uthizzo In sostituzione delfa certificazione fiscale - (2) Al sens! delf'art. 3, comma 2, del D.RR. 441/97.



ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autericalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
saitostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

1

i DICHIARAZIONI

- al sensi deII art, 39 della Legge 298]1974 dell'art. 1 del D.M,"13.4,79 e della Legge*132/1987

r
i

#) TRASPORTO Dt COSE (N CONTO PROPRIO -
PER UN PESO COMPLESSIVO/A PIENO CARICO SUPERIORE A KG..3.500

II sottoscritto, titclare di ficenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n ,
dichiara che fe seguenti cose sono (*):

(0 sua proprietd; [Oda esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

[Jda esso prodotte o vendute; Otenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
Ciprese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
[iprese in locazione;

Firma leggibile del titolare
/ {0 de! suo legale rappresentante)

——— - —_—_——— - P N _— e .
- E e e ——

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO FROFRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

|1 sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono {*):

~ -

0 di sua proprietd; [ prese in comodato; 0 prese in locazicne;

e costftuiscono trasporto cccasionale per le seguentt esigenze

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare I1potesi o le fpotesi che ricomano,
NB - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oltre che essere oocasionsle, comprende cose che rientrano fra quelle prevxste

nefla licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla Tettera A), ¢



<
i
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Aziondo por fo Mokilite nolt Area di larento

“VERBALE DI COLLAUDO™
{Punto "VI" della procedura)

(BUS AZ. 700 - RIP. IMP. ELETTRICO E SOSPENSIONI)

I giorno 20l414R, alle ore _A2: 00, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 7490 del 20/04/2018.

Sono presenti:
-  per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita

tecnico Organizativa” par. 230 - Vireernze—Reochire; in possesso del profilo

professionale di "Capo unita tecnica” - par. 205. {(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:

POWS QPERNTONE TECNICe . 2T, L. QOAYE | PRoUVERE.. ...
Apamme eRe A S0 BElL RonTOMA WL EDS
......... o B A B e et r et et en e r e

-) Eventuali osservazioni:

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): B<trosinvo [ ] NEGATIVO
(barrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di coliaudo” Data: 09/02/18




. SpA.
Aziendo par ta Mobilife nofl Arpo di Torenio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €}

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), ¢) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

qudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna ej):

a

b

c

d e

o J
=

Denominazione ricambio

Quantita

Esito verifica

Costo ricambl sostitulli

Y| NO

yd

/

W ® N o ;n| A W N -

—
o

Al
—h

—
N

—
(4]

—
F

—
n

—
O

el
Y |

—
®

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):
(barrare il caso che ricorre)

Pleosimvo

[ ]NEGATIVO

Il Rappresentante dell' AMAT

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

-------------------------------------------------------------------------------------------------

| Mod. 4/2018 - AT

“Verbale di coilaudo” I

Data: 09/02/18




S.0.A.
Aziondo por fa Mokbilita nell' Area di larenio

Taranto I 17/04/2018
PROT. %4 JUT

Alla ditta

DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n. 099 8833397

OGGEITO: bus n. 700 - Richiesta di preventivo lavorl (autorizzala con nota prot. 7032 del

16.04.2018).

Con la presente si chiede di produrre, entro 05 giomni decormrenti dalla data di consegna del

bus (coincidente con qguella riportata nel D.D.T. n.179 del 17.04.2018), preventivo di spesa
inerente l'intervento per AVARIA SOSPENSIONI.

a.

© 00T

| preventivo da produrre dovrét contenere:
I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di;

n° di riferimento da catalogo;

- denominazione;

- prezzo dilistino;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista |la sostituzione;
il n® delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodoperq;
il costo fotale per manodoperqg;
il costo totale dell'intervento (manodopera + ricambi) + IVA.
Con I'acceltazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:
in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetic un numero di giorni lavorativi, successivi
alla data di consegna del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunia
comunicazione giustificativa del ritarde da parte del fornitore, |'Azienda procederda
all'assegnazione delle lavoraziconi previste ad dltra ditta esterna; i bus in oggetto potrd essere
titirato dal deposito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per I' AMAT.
garanzia sull'infervento: 1 anno.
pendli per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell’ordine dei [avori:
pari al 2% dell'importo dei lavern per ogni giorno solare, IVA esclusa, fine alla concorrenza del
10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd al ritiro del veicolo, addebitando
alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso,
La societd aggiudicataria dovrd impiegare ricambi originali. Per I'ufiizo di ricambi

equivalenti di primo impianto dovrd essere riportata specifica indicozione nel preventivo di




.i
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AZiondo por fo Mabilité noll Arex di Taranio

spesa: sard comungue facoltd del'AMAT accettare o rifiutare la proposta di impiego di
ricambi equivalenti.

| lubrificanti e i refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societd esecutrice
e dovranno essere della stessa marca e tipo prescritti dalle case costrutirici nei manuali di uso
e manutenzione degli autobus e degli automezzi.

A richiesta dedli incaricati dell AMAT, la societd esecutrice & tenuta a fornire la prova

documentale circa ' origine e la provenienza dei icambi.

. | icambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €,

dovranno essere obbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del
veicolo, per permettere la compilazione del verbale di collaudo.
| ricambi usati "di rotazione" dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all'Area

Tecnica dell' AMAT per presa visione prima della restituzione al proprio fornitore.

Il Capo Unitd Techica

.......................................

Mod. 2/2018 - AT “Richiesta di preventivo"” Data: 09/02/18




Sode Legalo, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cona. Doo. Fisc.
Via Taranto Z.1. - C.P. 88 - Tol. 098 B833278
Fax. 099 8833307~ 74011 CASTELLANETA (TA)
PAVA 00M002DOT 20 — Cod. Fisg. DRG FNC 42A01 G138U — C.C.LAA. T4130
Sito Weob: www.officinadrago.it
E-mallk: info@officinadrago.it

Service

OFFICINA MECCANICA s
DRAGO £y

paRTNER VOEITH

Mercedes-Benz

23 |

Aoad Dvision Auromotive

BEB=ETRTE]

ZF Sarvicoes Partnor

[ Cliente: 446
AMA.T Az xla Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO (TA}
Plva/C.F: 00146330733 100146330733
(Tipodos: 5020 Fattura Officina P.A Numera: 94 Data: 23/04/2018 IPag 1di1 )[Lista: LO 292]
[Banca: Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  IBAN: ]
(Agente: )
[Anicolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-1 Sco-2 Importo Cl Colli ]
Targa: FK452MM Telaio: WEB62804313106845 Mod.: MERCEDES-Mercedes-Setra Prisma: 0 Gar.: - Km:
a RIPARAZIONE PORTA c i
CENTRALE NON APRE
PROT. 7516/UT DEL 23/04/18 H 1,50 2500000 C 0,00 0,00 37,50 8P
LAVORO N, 127/2018
CIG: ZC3234A32E
DIAGNIOSI PER RICERCA
ANCMALIA
RIPRISTINQ CABLAGGIO PORTA H 4,00 2500000 G 0,00 0,00 100,00 SP
E RIPRISTINO CAVI SENSORE
CHIUSURA PORTA
PERCORSO CARRO OFFICINA H 1,00 40,00000 C 0,00 0,00 40,00 SP
AR 0,5 X 80 KM o
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72 FABIN et metitia netiareo o Tarmieg
Prin,
(== | i 7] Arare Delontp g
T Rt A ] gﬁ g!zmwesam,a a
-t ER e R, i "r;ﬂcrgmmmbw O
ey s S G
s I e ! I‘&‘?‘ Aemss JCanpatl B
VY Commamizn) Haketng 1
Banca di Credito Coop. Santeramo - Cod. 1BAN - IT71E0884441480002001005346 :ﬂl& Contabatd Biancin 0
S Eserczn Sosta o
M3 Iiformpien { Stotizting n
Note: Wz et ]
| )
| R Pisse Umaoe o
r Totale manodopera Importo: 177,50 TOta]ﬁG[cwa R’é’émn‘ér‘m I T.corpo
| Ore: 6,5 Jmporto lav. ext.: T Staff Quality O.da 177,50
[ Bolli: Incasso: pesar L Rff: Abbuoni: ]
Mat.Cons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00 |
(c1. % Imponibite Descrizione mposta  |[TipoPag.  Scadenza Importo [Imponibils: € 177,50]
Sp 22 177,50 WA 22% PA 39,05 cO 30/06/2018 39,05
B2 30/06/2018 177,50 ['.va: € 39,@
[Toiale: € 216,5ﬂ
| ) { ﬁrma del Cliente |

Informativa e consanse D.LGS 105/03 & suce. modifiche. | ve. datl sono traltat] per ls finalita proprie Inerenti | nostr rapporti commercial, in assenza ¢ vs formala dissanso cl rlleniamo autorizzati a tale trattamento,



Sade Legata, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc.
Via Taranto ZI1. - C.P. BB - Tol. 098 BE33276
Fax, 099 BE333087- 74011 CASTELLANETA {TA)
PAVA 00300200730 — Cod. Flat. DRG FNG 42A01 C138U ~ C.CLAA 74730
Sito Web: www.officinadrago.it
E-mail: info@officinadrago.it

< <,
OFFICINA MECCANICA (.?"5-‘“7\;““5 3 - . /‘1
g o I {
D.RA GO %3%\ D‘E ) - ‘

F

PaRTHMER VOITRH

3 I
,.;_

Servlco 7 S aFosd Binstun Auramuotive

ZF Serviees Partaner

[ Cliente: 446
AMAT Az, x |la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO (TA)
P.va/C.F. 00146330733 /00146330733
#(Tipodoc: 5020 Fattura Officina P.A Numero: 94 Data: 23/04/2018 | Pag 1 dit Juste: Lo 292
[Banca: Cond.Pag:Split Payment BB 60gg FM  IBAN: ]
@;eme: 6@5 ]
[Articolo ? Descrizions UM Q Prezo Carico Cod.C. Sco-1 Sco-2 Importo Cl  Coli ]
Targa: FKaszmm? Telaio: WEB62804313106845Mod.: MERCEDES-Mercedes-Sefra Prisma: D Gar.: -
Rt e RIFARAZIGNE:PORT,
CENTRALE NON APR
PROT. 7516/UT DEL 23/04/18 H 1,50 2500000 C 0,00 0,00 37,50 8P
LAVORO N. 127/2018
CIG: ZC3234A32E
DIAGNIOS] PER RICERCA
ANOMALIA
RIPRISTINO CABLAGGIO PORTA H 4,00 25,00000 C 0,00 0,00 100,00 SP
E RIPRISTINO CAVI SENSORE
CHIUSURA PORTA -
PERCORSO CARRO OFFICINA H 1,00 40,00000 C 0,00 0,00 40,00 SP
A/R 0,5 X 80 KM ‘ -
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72 -‘ﬁzwwhmmmeu-'aceawm
. Frele
e dﬁMﬁ.ﬂL
- .. T "fi"z ﬁTTmFEQﬂ'&g-ﬁ o
. ) . "",,'.' ”{{é’ * P E’:‘r&s&?&‘nﬁﬂi D . N u' .,‘-. 0
e T 5 o0, g o B Birabereimmiicond ¢ ) "
; 1 1 . A T
fo oy ommeredked, MAG. 2018 ‘ '}T et Tevg 0
i e e | '&"?. ﬁﬁ" & Mgnival IR
Y Cormaniat! Mangtng o
- Banca di Credito Coop, Santeramo - Cod. IBAN - IT71E0884441480002001005346 b3 Contaddt By I
B Peorm Souts o
-8 {2 | Qiztizting -
= TP = -
Nole: A PATAnons faces
IR Bistres Uimare. - l
§ uu-"J ﬂ?t.-".“:.—!}m»af}; ]
[ Totale manodopera tmporia: 177,50 Tutalﬁ@icma{-‘}i% ..;.:ITE B Teompo
| Ore: 6,5 Importo lav, ext.: T S1eF Dusiyg ) 177,50
i : Bolt: Incasso: “SpesE——————Small Rl Abbuon}: ]
L -,\"i_':i_:j_ﬁ ANy OTM:!MAQ}’:I MatCons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00
(L % Imponibile Descrizions Imposta ‘FI_IPD Pag. Scadenza Imporio Emponlbile: € 177‘50]
SP 22 177,50 VA 22% PA - 39,05 co 30/08/2018 39,05
B2 30/06/2018 177,50 [,va, € 39‘@
l [Totale: € 216,@
B Eﬁ'n‘na de! Ciente
N
Py
A\
1

Informativa e consenso D.LGS 186/03 & succ. modificha. 1vs. doti sono trattali I:Bf Ie finalita propiia inetent ¢ nostri rappodl commereiall, in assenza di vs formale dissenso df rileniamo autorizzall a taie fratamenio.



VIS8TI

UFFICIO CONTRATT|’ EACQUISTI L
verifica condaz;one ordlne e- con:ratto

venﬁca \nsrte di accertamento sanltano del personale o

oy LR FI

:, UFFICIO PERSONALE

. v 1 Data scadenza pagamento v
Contr. Rep. n° , de 11 . B W “ _— n
' {orTR FIRMA;DEL.RESPONSAB!I;_E N cl.
) b_qnv.h" e  :dal - TR e A
| ‘ ' L RESP UNITA' PERSONALE
: Déter_m. AD.n° el 14 ; per supems:one R :
A — — s 0
. e 5 N O - I_. N 1. _DATA: R FIRMA ; \ v"
N DB!Ib.iIC.A.n" . iude]‘ s * . . } . A 'i
Data scadenza pagamento =~ - - - . R
[oATA ~ [LADDETTO AL RISCONTRO ~ TUFFICIO MAGAZZING. :
1 IR v . venﬁca quantlta docmerti e condizioni conirattuah
IL RESP. UNITA' CONTRATTI . '_ T N
L. persuperws:one .- Contr. Rep. p. . - del
[PATA— ', FIRMA o |
' Delib. C.A. 1. del
L Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib, C.A. . del

data scadenza pagamento indicata iri fattura

Data scadenza pagamento

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dafi tecnici

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DA'RA 2018 FIRMA DEL RESPONS IL RESP. UNITA' TECNICA
1 per supervisione
IL. RESP. UNITA' CONTAB[LIT E ILA DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per SUpEWlSIDne
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FFM.

Data scadenza pagamento

DATA

06 GIU. 2018

FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
06 bIU. 2018 P~
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: pa—
verifica conferimento incarico
L]
Conferimentodel ......oeeevvevneeneneennnn, Prof..cc.oviiieeieveennn,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR, /
DATA FIRMA




i g

DCUMENTAZIONE BUS A2

s e st

ARER FETVICA ~ GRIGLIA D4 CONTROLD
SEZIOME 1 |

AUTORIZZAZIONE COMMESSA N,
Protacollo e data L _I 9‘ O&z

Ttpo Allegata

~paten =, Prasente in -
} ROCUMEMYAH OME: commessa Origiale | protocolio  data Copia
Capla ] -—SI_a.IE___
1. Balla di avaria officina y
1. Bt |V e Bt g
0.D.Y. erfiésso da AMAT di tFasférimento bus a sede ' I
del riparatora .
“Richleste di preventiva” (punto *1” della pracedu- k’ } ~j U U M = - -
= . e ‘
4. Préventlvs iviato dal snggatio Bstarnn fpulita " : T
L della procedura) 7 v - . :ﬁ 53 g 90&(0& %J 4
5. “Onfiné B areciuzione del ator® [punto V dolla ! T
procédura) T — y | o %{6 13004 <J
. i N et - - CNIRE ) R S et o LY
k’;. Dtﬁ(\ji'_.__eyesso_\%ﬂymt?edic&qsegyb?f]bus - l/ @ : ngz : /ﬁfg/(g ‘—%_J_— M
- S - - ] —-—_—-_-—
7. D.E,??{messo al Yjparatare di t;;ge%na RICAMB lv/ A 2 7@_@7,_5
8. “Werbole &i collamdo”, redatta & sottoscritto con le : T

modalitd descritte al punto Vi delfa procedura
9. “Verbale di verifica del requisfti contrattuali” (in ca-
s0 di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:

| 1

N firma Data Note:
Cantrotlo eseguito da:
06 6IU. 2018 ]

SE210fE 2

WERIFICA FATTURAZIOME !Mr. fattura; Q[P

Data fattura: Z%éf/w{g Importo: —/-—-%12____'
LANORo 9/0 AXAT T

Ttrma ] ' Data \‘
Capo Unita Tecnica: ( -.t ‘ E l 05 Giv. 2018 —’
=&l

‘ ] I ' '

MOTE:




OFFICINA MECCANICA

DRAGO ——
Tel.: 099.849.12.76 - 099.849.10.64 - Fax: 099.844.52.31

5.S. 7 Appia (Zona Industriale) - CASTELLANETA

‘ Via C. Battisti, 657
IVECO @cENTHo ASSISTENZA IVECO ISO 9001:2000 TARANTO
BUS SERVICE ZF Italia 1 MEZZ] SPECIALI

poLLADILAvoro N° 0392 del/j”aﬂ"Zﬁ/g [ Garanzia "

P t
CONSEGNA ENTRO...oooo R R [ Pagamento

Veicolo ... oeeroees e meeee et e e e .. Targa/Telaio . oo e

GRAFICHE PATERNOSTER / MATERA

i Cliente




M OFFICINA MECCANICA
DRAGO

Sede Legala, Dom Fisé. Ub. Es. E'Luogo Cons. Doc. Fisc. Mercedes-Benz Em
Via Taranto Z1. < G.P. 66 - Tol. 089 8833276 .

PJ\I:..Aa oﬁ?mg&?ncgz 'pﬁ"f:w&‘gﬂ'm c1:§:1r fcrgﬁ:.& 74130 PARTHER VOITH [Z=S | 2F Services Partner
‘Sito Web: www.officinadrago.it .
‘E-mail: iInfo@oKiclnadrago.it Sorvice™  °  Road Divislon NI Automotlve
[ A )
Cliente
448 AMAT. Az xla Mob.nellArea di Taranto
S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
- Plva/C.F: 00146330733 100146330733 )
[ Tipo Doc: LO " Ordine di [avero officina Numero: 292 Del ; 20/04/2018 . }' Pagina 1di1 _ |
[Banca : Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ][ Agente : i ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-18co-2lmportoriga ClI Colli J
Targa: FK452MM Telaio: WEB62804313106845 Cod.Az.: 693 Gar.: - ' Km: '
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:
RIPARAZIONE PORTA CENTRALE NON APRE 0,00 0,00
DIAGNIOSI PER RICERCA ANOMALIA H 1,50 25,00 0,00 0,00 37,50 SP
RIPRISTINOG CABLAGGIO PORTA E RIPRISTINO H 4,00 25,00 0,00 0,00 100,00 sSP
CAVI SENSORE CHIUSURA PORTA
PERCORSO CARRO OFFICINA A/R 0,5 X 80 Kivt H 1,00 40,00 0,00 0,00 40,00 sp

Operazione con scissione di pagamento - Art. 17 ter DPR 633/72

Amerdo per fa mobilith n§rea o Tarzanto

S,

i

AD  Ammra Delegato

5 Direltore Generale

T Dactorn Amministaive
B Dellors Teonico

WP Pppehi | Compat

2 Cemmerciale) Marketing
53 Comabis Blendo
WS Esaroizio) Sasta

A5  Informatica ) Satistica
B3 Feaulengione { Tecnica
U3  Risorse Umane

B AAGon PORA SNISTR
G Uffido Racionerts

7O Siaff Qualita

popoopoooooooooon

fi Note: o T ———————— - ] N
(" Totale manodopera - ) Totale ricambi T.orpo, :»_»- =
Ore: 6,5000000 impodo; 177,50 0,00 '- ) 177 50

X Impenibile: .
. Firma per Accetfazione [ 177,50

| S

\

[ Iva: 30,05
[ Totale: ) 16 55

s

L

\
Informativa & consenso LEGGE G76/E6 tutela & privacy. I va. deli sono traltati per fo finalita propria inerenll i nostd rappedi commerciali, in asserza di vs farmals dis: itent aulor -
= Sconto merce



- T Sp.A.
Azlonda por lo Mobiltd noll'Area di Taronio

Prot. \&S{ 6[UT Taranto i 23.04.2018
Spettle
Lavoro n.127/2018 DRAGO CFF. MECC.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 — Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. §93 - Ordine di esecuzione dei lavori di DIAGNOSI E RIPRISTINO CAVI
SENSORE CHIUSURA PORTA.

CIG IC3234A32E
Visto che:

a. il preventivo, pervenuto in data 20.04.2018, assunto al prot. 7433 del 20.04.2018,
indica il costo dell'intervento in € 177,50 + IVA.
Tanto premesso, si emette |'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
costo dell'intervento: € 177,50 + VA,
tempo di esecuzione dell'intervento:LAVORO EFFETTUATO C/O AMAT;

penale per ritardata consegna: non applicabile

garanziqisull'intervenio: 1 anno;
consegna autobus: non applicabile
redazione e sottoscrizione del “Verbale di collaudo”: NON PREVISTO

NS A

sk ri<,:hiede copia del rapporto di intervento effettuato controfirmato da personale
AMAT

=

Il Dj e Generdle
In o Dicecca

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione del lavori " Data: 09/02/18 J
+

- AL



o\slmtqc'
o e
OFFICINA MECCANICA o« ﬁc’-’,‘- :
DRAGO . B)
' [rrrvies]
Sode Legale, Dom Fisc. Ub. Ex. E Luago Cona. Doc. Fisc.

PAVA, 00300

Via Taranto Z.1. - C.P. 88 - Tel. 099 BB3327&
Fox. 098 8333397 74011 CASTELLANETA (TA/

Mercedes-Benz

)
Z Cod. Fiao. DRG FNGC 4ZAD1 C136U — C.C.LALA. 74130 PARTHER VOITH
Sito Web: www.officinadrago.it

E-mall:-info@officinadrago.it

Sarvice

Ronsg Otvislun

|

( Cliente

=3

2

ZF Sarvicos Parwar

Automotive

Via C. Battisti, 657

446 AM.AT Az xla Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

74100 TARANTO TA
Plva/C.F: 00148330733 100146330733
\ 7
[ Tipo Doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 123 De!: 14052018 | J(Pagina1di1 )
[Banca: Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ][ Agente : . ]
[ Articolo Descriziona UM Q Prezzo Carico Cod. S Sco-18co-2lmportoriga Gl Colli }
Tipo Doc: Numero: Del :
Targa: CX197XG Telalo: ZGA482M0006005568 Modello: U4PD - 491E.12.29 Cod.
Proceduta aperta n°17/2017 REVISIONE GENERALE
CAMBIO

-

=

STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER REVISIONE H 1,00 8.600,00000

cig: 7219325773

RICHIESTA U.T. PROT. 7686 DEL 26/04/18

s
0,00 0.(;9‘]
i
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

b

Y

mar: 15/09/05 - 14/09/09 Km: 214016~ — —_
e -

P

8.600,00 SP

~Ambl

I L nciiyead Tl

P

-

~— -

,‘?B . ; i m v ﬁs,\,aga'{ﬁ
he:)
e
44

| Erprf 082
LLES El:émrm'ﬂalsmhshcg"
":.I'fv‘fﬁ Maﬁu\anzmneﬁecnmo
YR flisorse Uman2
pipe} panen.?

sqoonooonot

us}
pRR SusTRO
.“6 UﬁuuoRaq?unena
.;% Siafl Quatia

—-—-'-_-—-.._._

a0

Banca di Credito Coop. Santeramo - Cod. IBAN - IT71E0884441480002001005346

[ Mote:

[ Totale manodopera

Importo: 8.600,00
Ore: 1

Totale ricambi T.compo ]
Importe lav. ext.: 0,00 Tot. Imp. Fisso: 0,00 0,00 8.600,00)
Bolli: Incasso: Spese: Abbuoni: ]
Imballo: Trasporto: Sconto: 0,00 Sconto merce: )
I % Imponibile Imposia Tipo Pag Scadenza importo [lm L ]
X ponibile: € 8.600,00
sP 22 8.600,00 18200 | | og 31/07/2018 1.892,00
N B2 31/07/2018 8.600,00 [wa: € 1.892.00]
N [ Totale: € 10.492.00]
Infarmativa @ cansenss D.LGS 196/03 & suce. madifiche. | va. dati sono trattati per le finallta propria inerenti | nostrd rapporti commerciall, in assenza dl vs formale dissanso gi fiteniame autorizzati a tale trattamento.
* = Sconto merce

13



2 DRAGO

Sito Wab: www.oificlnadrago.it
E-mail: Info@ofMicinadraga.it

OFFICINA MECCANICA

‘%\\\
Sede Lagale, Dom Fisc. Ub. Esu. E Luogo Cons. Doc. Flsc.

Via Taranto Z.I. -C.P. 68 - Tel. 090 8B33276
Fax. 099 §533337- 72011 CASTELLANETA [(TA)
PEVA 0D300200730

. Finc. DRG FNG 42401 C135U —C.C.LAA. 74130

. 5\STEI|,14 2 } &../I"é

D D

Mercedes-Benz

ZF Serviees Partner

Automotive

PARTHER VOITH

Barvicey = i

+ rRoxd Divislon,|

Cliente

446 AMAT Az x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657

cig: 7218325773

RICHIESTA U.T. PROT. 7686 DEL 26/04/18
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 833/72

Procedula aperta n®17/2017 REVISIONE GENERALE
CAMBIO

STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER REVISIONE H

74100 TARANTO TA
EvalC.F‘. 00146330733 100146330733 )
(| Tipo Doc: 5020 Fattura Officina P.A Numero: 123 Del: 141052018 | J(Pagina1di1 )
[Banca : Cond.Pag : Split Payment BB 80gg FM jLAgente : ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod. S Sco-18co-2lmportoriga Cl  Colli ]
Tipo Doc:  Numero: Del : Y
Targa: CX197XG Telaio: ZGA482M0006005568 Modello: U4PDI - 491E.12.29 Cod,

ar: 15/09/05 - 14/09/09 Kmn: 214016
1

1,00 8.600,00000 0,00 0,00

8.600,00 SP

]

; : o
srrpaseTa 92 BT

T 0
TR

e ;g.,‘.nib‘ﬁg;‘i
P g e .
s
* mé.*;ﬁ'fi-“ww
- ]t_,!:s‘u'fl-
%;.t ?aiﬂﬂ paelng
8 w\r&mmm’s
5 E e | R0312
45 En{'&'ﬂ?\‘m"laﬁst.w
it Menuentions o002

‘Fu Fiso [51_\,11!5 - TR‘Lj
]"“‘ ;zz-mr‘nn i sb"b
G e Ragnﬂ" o %
i Siafl Quatta -
W L ) D LN ARMe e S
e TN e
Banca di Credito Coop. Santeramo - Cod. IBAN - [T71E0884441480002001005346
(T Note: ]
[ Totale mancdopera Importo: 8.600,00 Totale ricambi T.como A
Ore: 1 Importo {av. ext.: 0,00 Tot. Imp. Fisso: 0,00 0,00 8.600,00 |
( J's i Bolii: Incasso: Spese; Abbuoni: W
\'{ Imballo: Trasporto: Scante: 0,00 Sconto merce:
[CL % Imponibile Imposta TipoPag. Scadenza importo [I ihile: 00.0 ]
SP 22 8.800,00 189200 | 160" 310712018 p1.:392.00 e € 5.000.00
! B2 31/07/2018 8.600,00 [Iva: € 1.892.00]
{ Totale: £ 10.492,oﬂ
> J
Infarmzthva @ consense DAGS 186/03 o succ. modifiche. | vs, datl sono trattad par lefinalita proprie inerenti i nostri rapporti cammerclall, in 2ssenza di ve formala & izzati @ tale b J
= Sconto merce




JDelib, C.A. R.

verifica da

Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in faﬁura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE

IL RESP. UNITA’ TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA m“ FIRMA DEL RESPONSABIIf Q
IRESP. UNITA' CONTABILITA' E Bi/ancid
. per supervisione
DATA

FIRMA \

UFFICIO TECNICO
verifica perfefta esecuzione laver

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

e seecenza PSREAMENTO 60 GG. D.EEM.

Data scadenza pageamento

DATA FIRMA DEL RESPGNEABILE
e

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisiong
DATA FIRMA DEL RESRONSABILE
23 AGD, 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: VL '
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ..o.oeenevneneneeeeiennen. e Probec e,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




Azienda per la Mobilité nell’Arsa di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 4’9

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ 9 ‘/@\ﬁg l
Protocollo e data
’ . Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale Protocollo data Copia
Copia gialla
Bolla di avaria officina V C 5(‘;,2 l /Bd [8’ —
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede /l 1/
del riparatore v O /l go g :m. / g i}l
3. “Richiesta di preventive” (punto “I” della procedu- i L@j ‘/
ra) V o) '869 /Ig 'a’ ,g
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “lII” :E : ‘
della procedura) V c ggg -ga -d\, ‘8 g}f V
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della -
procedura) V - (’?A@O 0&0§ lay q\ / ]/
4. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus v (9] /f g 0-30 /;O:;/g - / .
oV
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBEI V O /{ 8020 J,{g 05 /{g
8. "Verbale di colfaudo”, redatto e sottoscritto con le V' -
medalita descritte al punto VI della procedura O - /lfo‘s/{g %\)
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
firma Data Note:
Controllo eseguito da: L
% 79 AG0. 208

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Importo: W 00

| Nr. fattura: |73 Data fattura: /{Q/S/]ﬂ

NOTE:

3 a0, 208

Capo Unita Tecnica:

firma :

7

Med. 7/2016 - AT | *Griglia di controlfo documentazione® | Data: 15/12/2017 I Rev. 02 1 pa

g. 1



:
‘OFFICINA MECCANICA ;’“ NG

‘Ub. E4. E'Lubgo Cons. Dog. Flaa. Mercedes-Benz ESETTEIR]
Fom, t;ss 8833397 7°6?1Bgﬂ§;°éﬂafrf§$ngﬁ '
mao%mqm:coe_ 3 FlSo, DRE FHC 42A07 C130U = Ot.cJ.LA. 74130 PaRTNER VOITH ] | ZF Services Partner
“Slto Wabt wwiw, .ol'nolnadraeo.lt 4
E-nalli Infe@officinadraga.lt Sarvien, Fosd Bivislun Autamotivo
Cllente

448 g.Mf.T. Az, x la Mob.nell'Area dl Taranto
P.A, .

Via C. Battistl, 857
74100 TARANTO
P.va/C,F; 00148330733

e ——————————————————— ey e eere——ra?
Del : 24/04/2018 l Paglina1dl {

TA
/00146330733

[ Tipo Doc: LO  Ordine dilavoro officina ~ Numero: 300
lBanca : Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM l Agente : |
| Articolo Deserizlone UM Q Prezzo Carlco Sco-18co-2Importe riga G Collf |
Targa: CX197XG Telalo: ZGA482ZM0G006005566 Cod.Az.: §29 Gar.: 15/09/05 - 14/09/09 Km: 274016
Mod: U4PD9-491E.12.29 VAN: Cont.:
Proceduta aperta n®17/2017 REVISIONE GENERALE 0,00 0,00
CAMBIO
STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER REVISIONE H 1,00 8.800,00 0,00 0,00 8.600,00 SP

Operazlonse con sclaslone di pagamento - Art. 17 ter DPR 833/72

B
7
fL'_'

'4PJ

LF.IS’

ug

i)
URY
UA
RAG
810

5L Sammencialz | Marketing

- AmsL
Azenda psi lamobiith ned'araagh Taranto

w24 APR. 2018

Ammss Delogaio
Direfiore Generaly
Biretiera Amministrativo
Eireitors Teenico
Appalti 7 Contralti

Centabita Biancia

UES Esarizie/ Sosla
Informatica f Statisica
Manulenzione.'Temica
Rigprse Umane

Misnon epsa SHISTRI -,
Uficio Ragionesta

Staf Quzlya

‘BDDDDDDDDDD

G

s

DRAGO iK 1,,§5 @ @ 2&

[ Nota:

(" Totale mancdopers Totale ricambl T.corpo
Ore: 1,0000060 importo: 8.600,00 0,00 8.600,00
Impeniblle:
Flrma per Accettazione L 8.600,00 l
e 192,00 |
| Tetete 10.492,00

;

/

* = Sconto merce

S ——— —
informoitva & consned LEGGE G746 tulola s privacy, | ve. dat sona troftall parie finalia propre ingrent | posld rappor commerciall, [n aasanda dl va formale dlasenso ¢l faniame auterixzal o tae Uenaments.



Azienda por lo Mebilith peil’Ares di Tarante

c.a. Direttore Generale
Ing. M. Dicecca

Areqa Contratti e Acquisti

Dott. N. Carrieri
Taranto, 26/04/2018

OGGETTO: RICHIESTA EMISSIONE ORDINE PER REVISIONE CAMBIO BUS AZ. N, 529

Premesso che

* il bus aziendale n. 529 & fermo in stato di avaria dal 13/04/18 per “CAMBIO DIFETTOSO -
QUANDO SCALA DI MARCIA STRAPPA":

* un'indagine sull'avaria segnalata, svolta in Officina, ha evidenziato la necessita di
intervento del fornitore DRAGO, per ia quale si & provveduto in data 16/04/18 a richiedere
autorizzazione alia Direzione Generale:

¢ indata 17/04/18, c/o 'officina azienddle AMAT, il fornitore DRAGO ha visionato il bus: come
specificato nella successiva e conseguente comunicazione/preventivo con prot. aziendale
n. 7623 del 24/04/2018 {riportata in dliegato), I'indagine del fomnitore esterno ha evidenziato
la necessita di revisionare il cambio, per un importo di 8.400 € (come stabilito da relativa
gara);

visto, inoltre, che

* il bus 522 & un Cityclass Il serie 491E.12.99 defl’anno 2005 con alimentazione a gasolio e
cambio ZFSHP502C;

¢ dal mese di gennaio del 2012, quindi in oltre 6 anni, sulla base dei rifornimenti effettuati e
registrati in Officina, considerando un consumo medio di 2 km/lifro, il bus in oggetto
avrebbe percorso circa 480.000 km, mentre & stato oggetto di lavorazioni effettuate presso
ditte esterne nel biennio 2016-2017, per quanto monitorato dal collega Pellicoro, per una
spesa totale di circa 11.000 €:

con la presente si chiede dj emetiere il relafivo ordine per il cambio e di fragsmetterne poi copig

all' Area Tecnica {ing, Ettorre e ing. Pellicoro) affinche possa seguire, monitorare e sollecitare i lavori
diriparazione del fomifore.,

Siringrazia anticipatamente per la disponibilita e solita collaborazione.
Distinti saluti

L CAPO UN!TA TECNICA

a\aM /}/m

Socletd per Azion! con Soclo unlco soggetta a direzione ¢ conrdi'namenfo da parte def Comune of Taranio
Via C. Bltlsh, 857 o74121 Taranto del. 099 73561 &Fax 099 TT94247 wreb: www.amatla.ite-mall: o L degaj' mall: it
Codice Plscale, Partita lva e N° iscrizione o Registro delle Imprese i Taranfo: 00146330733 - Capffa!e oc!ale €2.340.453.00 Interamente versato,

U
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Aziondo por la Mokilita nelf' Area di larento

'(.2 6‘2‘[ Taranto i 18/04/2018
PROT. JUT

Alla ditta

DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n. 099 8833397

OGGETTO: bus n. 529 - Richiesta di preventivo lavori (avtorizzata con nota prot. 7032 del

14.04.2018).

Con la presente si chiede di produrre, entro 05 giorni decorrenti dalla data di consegna del

bus (coincidente con quella riportata nel D.D.T. n.180 del 18.04.2018), preventivo di spesa inerente
I'intervento di riparazione per AVARIA CAMBIO (CAMBIC DIFETTOSO).

qa.

® o0 g

I preventivo da produrre dovrd contenere:
I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:

n® di riferimento da catalego;

denominazione;

prezzo di listino;

sconto commercidale da applicare;

prezzo netio;

costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n° delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totdle dell’intervento [manodopera + ricambi) + IVA.
Con Faccettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:
in caso diritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi
dlia data di consegna del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta
comunicazione giustificativa del ritardo da parte del formnitore, |I'Azienda procederd
all'assegnazione delie lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto potrd essere
ritirato dal deposito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per I' AMAT.
garanzia sull'intervenio: 1 anno.
pendli per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dei lavori:
pari al 2% dell'importe dei lavori per ogni giomo solare, IVA esclusa, fino alla concorenza del
10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd al ritiro del veicolo, addebitando
alia ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.
la societd aggiuvdicataria dovrd impiegare ricambi origingli. Per ['utilizzo di ricambi

equivalenti di primo impianto dovrd essere riporiata specifica indicazione nel preventivo di




A

Aziendo por lo Melililé noll' Ares di Tarcnio

spesa: sard comungue facoltd dell AMAT accettare o rifiutare la proposta di impiego di
ricambi equivalenti.

| lubrificanti e i refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno fornitt dalla societd esecutrice
e dovranno essere della stessa marca e tipo prescritti dalle case costruttrici nei manuali di uso
e manutenzione degli auiobus e degli automezz.

A richiesta degli incaricati dell’ AMAT, la societd esecutrice & fenuta a fornire la prova

documentale circa I'origine e la provenienza dei ricambi.

. | ricambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €,

dovranno essere cbbligatoriamente restituii ad AMAT in occasione della restituzione del
veicolo, per permettere la compilazione del verbale di collaudo.
[ ricambi usali "di rotazione" dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all' Area

Tecnica dell' AMAT per presa visione prima della restituzione al proprio fornitore.

| Mod. 2/2018 - AT “Richiesta di prevenfivo” Data: 09/02/18

tl




Azlenda Mobillta Area Taranto SpA DRAGO FRANCESCO
OFFICINE MECCANICHE
Via Cesare Battistl, 657 VIA TAWO 2.1. C.h.68
Taranto 74100 TA CASTELLANETA 74011 TA
PI. 00146330733 C.F. 00146330733 P.IL 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U
Tel: Fax: 099 8833397
Ordinl a Fornitore
E-mali:
Vestro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag.
Gara 017/2017 - Lotto 2 Gara 017/2017 - Lotto 2 - Delibera C,
. 04/05/2018
S. 11/01/3018 /05/ OACED00185 1
Causale AS@ Acquisti scorte Terminl di consegna
cIg 7218325773 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
. Articolo Cat, Pescrizlone u.M Qta Valore € | Sconto | Imponibile €
Interne Fornitore
Revisicne camblo ZFSHP502C 1,00 8.600,0000 8.500,00

0078

Bus 2z, 529
Richiesta U.T Prot. 7686 del 26/04/2018

commissionl ecc.) non & operante nel confront dell'AM.A.T.

I materfall ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzing sito In via C. Battisti 657 TARANTO dalle .00 aflz 13.00.
el terrpine sopra riporatts. LA.MLAT. non riconosce al propr famitarf Interessl per ritardi pagam. Eventuali richleste in tal senso potrenno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parta del creditore & con I'applicazione def tasso di Interesse legale; non saranno pertanto apphcabitl né [ termind di decorrenza, né la misura

degli Interessi stablliti dal D.Igs. 23172002,
La condlzion] della famitura sono quelle Indicate nel presente documento e ognl altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dai famitori {cople

1 pagamento sard effettuato

VA Descriziona Allquota Imponibile Imposta Totale
SP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 8.,600,00| € 1.892,00 € 10.492,00
L23-12-14
Totall € 8.600,00 | € 1.892,00 | € 10.492,00

I

Direttore Tecnico Dire(‘ Gtﬁ?era!e PRESIDENTE



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Demicilio o Residenza, Partita IVA

?"}“\ | OFFICINA MRECCANIOR r
< il BRAGO FRANCESCO

:‘,E\; GLAIRD ASTATENZA
(_ # ASTRA Velcoll tnavotripn
fa Yz e - GP cg. Te0m) CAQTELLANELA |15

i

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

N. 42)020 Data |/{\5|O|5|7,|O| 4 ugl

amezo: [ cedente [ cessionario

CESSIONARIO: Drita, Dipend Domicilio o Resid Partita VA

D.M0T 0B

LUOGO DI DESTINAZIONE {se diversc dall'indinzzo del cessionaric) E VARIAZION! |

)DEM

ViR ¢ BHasen

oot

70100 TR0

!

CAUSALE DEL TRASPORTO

Qarcydors  BOS 525 woto pvtvan

o4 BT 529 vistore B Dip * ;

V5. ORDINE N, DATA

LJ' ||||||||]

[in contol
(] asatdo !

o] | Wi gl

o1 | ApBet D

\

/ . . o Sy
/ CorATA L0t I 5 ( oMo el |

;RSPEITO ESTERIORE DE! BEN!I

LB NOT®

N. CDrJ

PRED KG. PORTO

,,LTOTM.E € !

Consegna o inizio trasporto a mezzo [ cedente [ cessionario

DATA E ORA DEL RITIRO

1,020

B DW
£

b

ANNOTAZION - VARIAZIONI

NUMERD PROGRESSIVD @

FIRMA n?ssuowﬁqm

. 1887CD2 @

{1) Solo i caso of utilizzo In sostituzione della certificazione fiscale - (2) Al sensi delf'art, 3, comma 2, dei D.RR. 441/97.



ATTENZIONE:
| fogli di questo bollettario seno in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

, -dichiara che le seguenti cose sono (*):

DICHIARAZIONI . .
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e'della Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

[t sottoscritto, titolare di Jicenza afi'autotrasporto df cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose seno (*):

[ di sua proprietd; Jjda esso elaborate, tasformate, riparate o simili;

(Qda esso prodeite o vendute; Qitenute in deposito in relazione al eentratto di depesito o
Cuprese In comodato; ad un contratto di mandato ad acquistere ¢ a vendere;
CQiprese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASIONALE L1 COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A ¥G. 3.500

Il sattoscritto, titolare di licenza all'zutotrasporto di cose in conto proprio n.

[ di sua proprieta; O prese in comodate; [ prese in focazione;

@ costituiscono trasparto occasionale per e seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(0 dal suo legale rappresentante}

(*} Dichiarare |'ipotesi o le ipatesl che ricommono.
N.B - dichlarazione B} va fatta anche nef caso ¢he il trasporto, citra che essere octasionale, comprende case che rientrano fra quelle previste
nella ficenza e va quindi aggiunta a quetia di cul aila lettera A).



SpA,
Ariondo por la Mobilité nell’Area di Taranto

“VERBALE DI COLLAUDO"

{Punto “VI" della procedura)

(BUS 529 — REV. CAMBIO)

[l giorno AEZ SMS. alle cre l OO, presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” OACE Q09435 del . QG [0%/2018.

Sono presenti:

- per AMAT: Marianna Eitorre, in possesso del profilo professionale di "Capo Unita
tecnico Organizativa” par. 230 - Vincenzo Rochira, in possesso del profilo

professionale di “Capo unitd tecnica” — par. 205. (min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI,
-) Risultati dell’operazione di collaudo:

................................................................................................................

TECNICo PlEPou  CHE, ANVAUE geC CONTILOUo  BE(L! IMPLANTO
CETMCo, BA POV UEBBLUTO A MAMMETCRE 1L &S AL €FF

..........................................................................

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [Xposmvo [ INEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Il Rappregentante dell’ AMAT

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di coilaudo” Data: 09/02/18

-



CEDENTE: Dita, Dipendenza, Domiciio 0 Residenza, Partita MA

Azienda per fa Mcbilith nell'Area di Taranto Sp?
74121 TARANTO - Via Cesare Batiist, 657
Tel. 038.73561 - Fax 039.775424™ -

Pastita ya (01 ,15'1'1!\1—4':

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) g 472 dei 1281996 - DR 696 dei 21.12.1996

N, A80 AE 062008

a mezzg

[ vettore

[ cederte [] cessionarie

CESSIONARIC: Drita, Dipendenza, Domiclio o Residenza, Partita (A 1

D DIAGO

3

LUOGO DI DESTIRAZIONE (s2 i) €

S gaMuo (rforfam)

per

v
'

CAUSALE DEL TRASPORTG

¥5. ORE:- N

DEL

D in conto
[] asaldo

/i DESCRIZIONE DI BENI {natura e qualitd) IMPORTO #
A | Mopos . KD Tee profn
(P BIo [/ C’AH%:O D(F(TFJLBJ
. T
T .
\wlodwt RE jcv w TFrews
: % — . _ _
—
GoSoLlo L}TB:\-—F 2-
Mmmmm"a !/“L[) - TOTALE €
Cha ‘ L )
I L Xu;é{"{\ /4“"’ <
Consegna o inizio trasporto a mezzo c;:gg;;m f 67 W{’ *( ( l 9&7 g 5 ﬁw)’ F
ARNOTAZIGN] - VARBZION! MMERQ PROGRESSIVG - \nl DEL CESSIGNAR:
\ |

651203033 (a)

{2) Al senst defrart. 3, comma 2, del D.PR. 441737 e successive modificaziont

(1} Salo In caso di ulifizzo in Yosiilizione della tertificazione fiscale.



ATTENZ|ONE: e
1 fogli di questo bollettario sono.in, carta chlmlca autorlcalcante ‘ “ .oy
Per non produrre involontarle trascrizioni, si prega di complla[e Ie dlch:arazmm
sottostanti «a foglio singolos non a ricalco. -

DICHIARAZIONI '
ai sensi dell'art. 39 della Legge 29871974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 13271987

"

A} TRASPORTO L1 COSE IN CONTO PROPRIO )
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le' seguenti cose-sono (*):

Q) di sua proprista; QO da esso elaborate, trasformate, riparate.o simili;

O da esso prodotte o vendute; . 0 tenute In deposita in relazione al centraito di deposito o
Q prese in comodato; ad un centratto di mandato ad acquistare o a vendere.

O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPGRTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTQ PROPRIC
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto praptie n. ,
dichiara che le seguenti cose sone (*);

D di sua proprietd; O prese in comodato; [ prese in lpcazione,

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
v (o del suo legale rappresentante}

{*) Dichlarare Fipotesi o ie ipotesi che neomono.
B. - La dichigrazione B) va fatta anche nel caso ehe 1l traspodto, oitre che essere octasionale, comprendz cose che nentrans fra quell previste nelia
licenza e va quindt agglunta a quella dl cul 2z lettera A).



Azienda per lo Mobilitd nell'Aree di Taranto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

(TUTTI QUELL! PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area fecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), c) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

qudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostituiti
Sl NO

1 KIT ELETTRICO E KIT MECCANICO i 8.600 € )(/

: 4

3 )4

4 /

5 /

¢ /

7

s 7

9 7

10 /

1 /

12 /

13 /

14 /

15 /

16 /

17

18

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): gPOSITIVO |:| NEGATIVO

-------------------------------------------------------------------------------------------------

{parrare il caso che ricorre)

AMAT

L.

........

Mod. 4/2018 - AT

“Verbale di collaudo™

Data: 09/02/18




3 OFFICINA MECCANIC.A
DRAGO

Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Flac.

Via Taranto.Z1, - C.P. 68 - Tol. 090 BB3I3276

Fax. 091 8833397 74011 CASTELLANETA (TA)
FIVA 0OI0020073) —Cod. Fist. DRG FRC 42ADT C136L - .0 0 AA

Sito Wob: www.officinadrago.it
E-maills info@oficinadrago.it

T4130 pARTHER VWOITH

Sarviem Rewus Bivininn |

Mercedes-Benz

= |

==

Z¥ Services Partnor

Antornsotive

( Ciiente

74100 TARANTO
Plva/C.F. 00146330733

M

446 AMAT Az, xla Mob.nell'Area di Taranto S.pA.

Via G, Battisti, 657

/00146330733

TA

[ Tipo Doc: 5020 ~Fattura Offictna PA,

Numero:

128

Del : 15/05/2018 ]L

][Pagina 1di 1ﬁ

@nca : BCC Banca di Credito Cooper BCC di Gioia del Colle

. Cond.Pag : Split Payment BB-60gg FM

][ Agente :

=

[ Articolo

Descrizione

UM Q Prezzo

Carico Cod. S Sco-1Sco-2Importo riga Cl cmﬂ

Tipo Doc:

Nurnero:

Del

Targa: FK477MM  Telaio: WEB62824313106964 Modelio: MERCEDES - Mercedes-Setra Cod.Az: 701 Km: 707352

RIPARAZIONE IMPIANTO ELETTRICO
ClG: ZB623306B23

H 1,50 2500000 0,00 0,00 37,50 8P
PROT. 8731/UT DEL 15/05/2018
DIAGNIOS! PER RICERCA ANOMALIA
RIPARAZIONE IMPIANTO ELETTRICO CENTRALINAY 4,00 25,00000 0,00 0,00 100,00 SP
FPS 6
PERCORSO CARRO OFFICINA AR 05X80KM H 100 40,00000 6,00 0,00 40,00 SP
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72
-‘ﬁmphmﬁimﬂ‘z& Taramo
m“?n. %? ]
« 10 MAG. 2018
D paomselbelegss o
- B Prhntaade n
. . M Eketieredematisbaiie 0O
:‘)v' s :’ :\'-__:‘\ ',r‘n‘. _X‘ISO i T sl [w]
T T e e T I A Pl Al o
aTan =ais-8 MAG, 2018 =
— L SRS STIRL B Comingiis Blnaty a
&8 EeandmorScst O
i R et YR S |
1878 Menwimmdaeetleonica [
iR Rz threns u]
S MierSon FRRR SINISTRIO
TRG. Ufn Regensia a
oW Ssf Cuaka u
a
Banca di Credito Coop. Santeramo - Cod. IBAN -{T71 E0884441480002001005346
( ( Note: T
[ Totale manodopera importo; 177,50 Totalg ricambi T.corpo
Ore: 6,5 Importo lav. ext.: 0,00 Tol. Imp. Fisso: 0,00 0,00 177,50
[ Bolli; Incasso; Spese: Abbuzoni:
imballo: Trasporie: Sconto: 0,00 Sconto merce:
[+ A" Imponibile Irmposta Tipo Pag.  Scadenza Importo [lm .
. ponibile: € 177,50
Sp 22 177,50 5 | co 31/07/2018 39,05
B2 . 31/07/2018 177,50 Iva: € 39,@
&tale: € 216,55] ,
L —/
Infarmaliva e consanso D.LGS 196/03 & suce, mudifiche. | vs. dati song trattail per lo finalita

* = Sconto merce

propria inerentt | nosk rapport commerclali, in astznza dive Tormale dissenso ci riteniane suisrizzall a tale trattamento.



8

POSTA CERTIFICATA: FATTURA

3

1dil

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: FATTURA

WMittente: "Per conto di: officinameccan icadrago@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 15/05/2018 15.47

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 15/05/2018 alle ore 15:47:00 (+0200) il messaggio

"FATTURA" & stato inviato da "officinameccanicadrago@pec. it"

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it :

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec286.20180515154700,22303.08.1 .62@pec.aruba.it

Oggetto: FATTURA

Mittente: "officinameccanicadrago\@pec\. it" <officinameccanicadrago@pec.it>
Data: 15/05/2018 15.47

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

Gentile Cliente,
in allegato il documento.
Cordiali saluti.

Officina Meccanica Drago

Tel. 099/8833276

Fax 099/8833397

Magazzino: magazzino@officinadrago.it
Responsabile tecnico; mino.drago@officinadrago. it
Contabilita: info@officinadrago.it -
Segreteria: segreteria@officinadrago.it

— Allegati:
daticert.xml \ 781 bytes
postacert.em| 52.3 KB
AMAT FT 126.pdf 51.9 KB

15/05/2018 17.53



=%

1.

Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo.Cons. Dod. Fisc.
Via Taranto.Zl. ~C.P. B8 ~ ‘Tel. 09D HBIIZTE

Fax. 099 BE33387- 7. .
FUVA GOIT0Z007 0 — okt ﬁu‘:? ORG FHC 22401 G50 ~C.C.LAA, 74130 PARTHER VOQITH
Sito Wab: www.officinadragoit )

E-mnail: imo'@ofﬁcrﬁgd_rﬁgont

11 CASTELLANETA (TA)

9\.
OFFICINA MECCANICA &6 ™

prdGo B D

EArHEE e Ren e D R o,

MercedesBenz S=TrELE]

Acirorrtive

ZF Sarvices Partnor

i Cliente
446 AMAT Az xla Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO ) TA
| Pa/C.F: 00148330733 100146330733
( Tipo Doc: 5020 Fattura Officina PA Numeo: 126 Del: 15/05/2018 | )(Pagina 1 di 1
[Banca : BCC Banca di Credito Cooper BCC di Gioia del Colle

Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM —J[ Agente :

[ Articalo

Tipo Doc:

Desgcrizione . UM Q

Prezzo Carico Cod. 8 Sco-1Sco-2Importo riga

€l Colli

L J_ I\

Numera: Del ;

‘Targa: FK477MM  Telaio: WEB62624313106964 Meodello: MERCEDES - Mercedes-Setra  Cod.Az: 707 Km: 707352

Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 833/72

RIFARAZIONE IMPIANTO ELETTRICO

CIG: ZB62390B23 :

H 1,50
PROT. 8731/UT DEL 15/05/2018

DIAGNIOSI PER RICERCA ANOMALIA

RIPARAZIONE IMPIANTO ELETTRICO CENTRALINA{ 4,00
FPS 6

PERCORSO CARRO OFFICINAA/RO5 X 80KM H 1,00

- et ‘ _\"_: ‘,r, .;X:lgo é

LR el I

28 MAG. 2018 |

et e o e e o T T ARG i

ay o~
pi5 1B DG UTHIMADAY
Banca di Credito Coop. Santeramo - Cod, IBAN - IT71 E0884441480002001005346

25,00000 - 0,00 0,00 37,50 8P

25,00000 0,00 0,00 100,00 SP

40,00000 0,00 0,00 40,060 SP
~Fmay

Wepmioer oAt nnu’za Tarano

. 16 WA 208

ey

i TEdnemSeninh

M Bhepeassiindai
T e T
W Al s tamats

R Sommeriai-t Barkeing
UBEE Confimitta Blane

R Fepridsi Segla

B8 Ifrmden el
R MenserongF Teonica
WG e Yman

15 Mree PRER SINSIRY
26 WikeRegena

W Sl Quatia

ooooonoo

Qpboonad

:”_i‘.' ;_i_\

rl Mote: e An S ey e e rn AT T8, Aot~

[ Totale manodopera

——

Importo: 177,50

\

Totals ricambi T.corpo
Ore: 6,5 Importo fav. ext.: 0,00 Tot. Imp. Fisso: 0,00 . 0,00 177,50
1 Bulli: Incasso: Spese: ‘Abbuoni:
imbalio: Trasporino: Sconto: 0,00 Sconto merce:

Cl % imponibile f \ imposla Tipo Pag.  Scadenza Importo &’ o J

. . ponibile: £ 177.50
§p 2z 177,50 { e co 31/07/2018 30,05
B2 31/07/2018 177,50

ﬁra: €

39,05

u

[Tolale: €

216,55

Informaliva e consenso D.LGS 156/03 & suce. modifiche, | vs. dat! senn tratial} Pe ls finalila praprie inerant | nosti rapport! commendlall, in assenza 4i va formale dissansa ¢ i

* = Sconta merce

Blle

\



VIESTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTJ
ven‘r’ ica condlZnone urdme e contratto

UFF[CIO PERSONALE i -f .

' Vem' iéa \nslte di accertamento samtano del personale

{contr. Rep. n°

1. Data scadenza pagamento

v Ex_‘.‘ ”"
Tt

‘._xdel_- ‘ o : -
A DATA. E FIR.M/-} DEL'RESPQN.SAEIEE ‘
“[conv. ° del 1 B ‘
' . IL RESP UNITA' PERSONALE
f"De_térn'i,r: AD.n° del |- - per supems:one "
- ' ' | {PATA = P IRIRMA T T e T
Delib. G.A. n° ' dél : 1 I R
Data scadenza pagamento N T '
paTA - '—'APDE?O AL RISCONTRO ‘ . UFFICIO MAGAZZINO , , = e
H AT AR A ‘ verifica quantita documentlecondlzromcontrattuah S
- ILRESP.UNITA" CONTRATT[ L '
L. v - persupenvisione {contr. Rep.n. - del Loy
DATA L FIRMA o :
| | Ioeiis. ¢.A. n. del
. L . |peib. c.a. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del
data scadenza pagamento indicata in fatiura Data scadenza pagamento
TN "
data scadenza di pagamento presunta / \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
PYAY
28 2018 A DEL RESE IL RESP. UNITA' TECNICA
2 8 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABLITA! E BINANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisigne
DATA, FIRMA \
UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione Javori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici PAGAMENTO 60 GG. D.EEM.

Data scadenza pagamento

T k0. 20

FIRMA DEL REPONSAB]LE

DATA

FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA

09 AGD. 2018

FIRMA DEL REQPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




CERTIR,
o“‘liﬂoo"o

2

AiMA g
\‘54‘”" .:4(
E

Azienda per la Mobilitd nell'Area di Taranto

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: ‘7"@[

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. | ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” (punto
ra)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterna (punto “Ill”
della procedura)

5. “Ordine di esecuzione dei favori” (punto V della

procedura) g kFg'{ /Iéos- jg
6. . emesso dal E ore"ng&n egnag 3% }9 Of:/{g

D.D.T. e\siso dal npara\qqe di conseg\a,ﬁICAMBl Y Z%ﬂw
: A

8. “Verbale di cbllaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto V! della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

firma ] Data Note:
Controllo eseguito da: I £ ﬁ 09 AGD. 7018

SEZIONE 2

] IH

della procedu-

8535 oS)8

PR
NN\

<~
OO N

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 1'2_6 Data fattura: ) Sl S } |9 Importo: Aﬁ:é@

NOTE: . ) -
LAVOR> SFFETTIATS ANAT

firma Data
Capo Unita Tecnica: ! ; 09 AGD. 2018
Mod. 7/2018 - AT | “Grigiia di conirollo documenlazione” | Data: 09/02/2018

ag. 1



OFFICINA MECCANICA

DRAGO

G..Ub.. E9.E Luogo Cons. Doc. Flsg,

Vlﬂ Taranto Z.1.=C. P 68 2 Tol. 009 BBIIRTG
Fax, 092'8833397- 74011 CASTELLANETA (T,

A
RIVA 00300200730 = Cod. Flsc, ‘DRG FNG 4ZA01 G135U - c‘.c |.)A.A, 74130
“Sito’ Web' .ofﬂulnadraao.lt
-Eahall’ lnfo@ofﬁcln-drago.

&S @

Mercedes-Benz B =E1rEE)

PARTNER VOITH IZFSurvloel Partnaor
-‘ Autamative

[ Tipo Boc: LO

[Cliente

448 AMA.T. Az, xla Mob,nellArea dl Taranto
S.p.A.

Via C. Battistl, 657
74100 TARANTO

Rlva/CF: 00148330733 100146330733

Ordine dl lavoro officina Numero: 355 Del ; 10/08/2018 ' |

Banca: Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM | Agenie :

Descrizlons UM Q Prezzo

Articolo

TA

Paging 1 di1

Carlco Sco-1Sco-2Importoriga Gl Colll
Targa: FK47TMM Telalo: WEB62824313106964 Cod.Az.: 701 Gar: - Km; 707352
Mod: MERCEDES-/Mercedes-Setra VAN: Cont,:
RIPARAZIONE IMPIANTO ELETTRICO 0,00 0,00
DIAGNIOSI PER RICERCA ANOMALIA H 1,50 25,00 0,00 0,00 37,60 SP
?LI;A?AZIONE IMPIANTO ELETTRICO CENTRALINA H 4,00 25,00 0,00 0,00 100,00 SP
PERCORSO CARRO OFFICINA A/R 0,5 X 80 KM H 1,00 40,00 0,00 0,00 40,00 SP

Operazlone con scissions dl pagamento — Art. 17 ter DPR 833/72

APdieitya b mebivi neliarea (ramnm

S EST

HE e FStetigica
T tandergane FTenlea
U Finesse Umane

Py Midfen 0PER SNSRI
7AG  Uffico Ragioneria

570 Sizf Qualita

g s elagato ]
% Eslonfoas ]
T Pebtmsmevadaivo 0
R BetmeTarin c
BF it Pl o
Ik Camenesidef Maeing O
BE b oy m}
B Ereadciisia i}
o
]
a
)

200

[ Nete:

[ Totale manodopera
Ore: 5,5000000

Totale ricambl T.corpa
Impoarto: 177,60 0,00 177,50

\

Flrma per Acceftazione

[ Imponible: 177,50 |

[ va:

39,05 |

[ Totala:

216,55 | |

LIMnmu.ﬂv- ® ooncanso LEGGE 87486 iola » privecy. | ve. datl sano trattati par Is finalit proprs Inerentl | nosi rappart] cammierciall, In a8senza 4 ve (ormale GIB8GNEa &l RiAnIEms autorizzat] & tols trotemaents,

* = Sconto merce




. Azlendo per la Mobilitd noll'Arca di Tatanto

Prot. 8]?5'.([UT Taranto li 15.05.2018

Spett.le
Lavoro n.156/2018 DRAGQO OFF. MECC,
"~ ViaTaranto Z.1.C.P. 68
74011 = Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 701 - Ordine di esecuzione dei lavori di DIAGNOSI E RIPRISTINO IMP.
ELETTRICO - ordine a consuntivo

CIG ZB62390B23

Visto che:

a. il preventivo, pervenuto in data 10.05.2018, assunto al prot. 8535 del 11.05.2018,
indica il costo dell'intervento in € 177,50 + IVA.
Tanto premesso, si emette 'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
1. costo dell'intervento: € 177,50 + [VA.
tempo di esecuzione dell'intervento: LAVORO EFFETTUATO C/O AMAT;

penale per ritardata consegna: non applicabile

garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna autobus: non applicabile

redazione e softoscrizione del "Verbale di collaudo”: NON PREVISTO

N oo s N

si richiede copia del rapporto di infervento effeftuafo controfimato da personale
i AMAT

|| Direttdr enerale
Ing. Massi cecca

} Sirichiede conferma:
"' PER ACCETTAZIONE

Mod, 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavori " Data; 09/02/18




OFFICINA MECCANICA

DRA G 0 I Cliente

S.S.7 Appia (Zona Industriale) - CASTELLANETA AMAT SpA
. 13 na 1S e) - ) o

el 09;1;49.12.76 - 099.849.10.64 - Fax: 099.844.52.31 Via C. Battisti, 657

IVECO

CENTRO ASSISTENZA
ZF Italia

BUS SERVICE

IVECO

MEZZ] SPECIALL

1S0O 9001:2000

TARANTO

BOLLADILAVORO N° (0396

del_. '/ﬁ 0 j 20/:? (] Garanzia

] Pagamento

SEGUE FATTURA

CONSEGNA ENTRO
Veicolo ... Targa/Telaio ...
N.Az ?w ............ Km..... Pic .o Componente
LAVORI DA EFFETTUARE Ore MATERIALI UTILIZZATI Codice Qta P"‘fezm
pi &t

GRAFICHE PATERNOSTER/ MATERA




SETQW

i %ﬁw«oe.-mww

Autormothen

[ Cllente

" Via C. Baltisti, 657
74100 TARANTO
P.Iva/C.F; 00146330733

100148330733

445 AMAT. Az. x |5 Mob.nel'Area di Taranto SpA.

TA

[ Tipo Dog: 5020 Eattura Offfclna PA.

Numero:

133 al : 25/05{2018

)

T[Paglm;ﬂ di1 ]

[Banca : BCC Banca di Credito Cooper BCC di Gioia det Colle

Cond.Pag : Split Paymant BB 60gg FM

J Agenie:

-

Arlicolo

(

Dascriziocne

UM Q Prezzo

Carico Cod.§ Sco-1 Sco-2lmporto riga Cf Cani]

Tipo Doc:

Numero:

Del:

Targa: EHB74FT Telalo: WEB62804313103283 Modello: Me0d1 - Mercedes Bus Cod.Az: 673 Km: 992811
AVARIA ABS,SOSPENSIONI E PORTE

DIAGNIOS! PER RICERCA ANOMALIA,

H 100 2500000 0,00 0,60 25,00 8P

prot. 9395/UT DEL 23/05/18 -

CIG: 2352385115 ) B

SOSTITUZIONE VALVOLA PORTA H 300 2500000 0,00 0,00 75,00 8P

SOSTITUZIONE RELE' SOSPENSIONI H 200 2500000 000 0,00 , 50,00 SP

RIPRISTING CABLAGGIO € SOSTITUZIONE PRESAH 200 2500000 0,60 0,00 50,00 8P

SOSTITUZIONE BULBO H 100 2500090 0,00 0,00 25,00 8P
AQ0O7807078 VALVOLA PNEUMATICA PZ 1,00 28687000 20,00 0,00 229,50 SP
ADU35422518 RELE Pz 1,00 198,31000 20,00 0,00 158,65 Sp
AG025453914 BULBO, 6.7 BAR PZ 1,00 4848000 20,00 0,00 38,79 8P
H67063810 GHIERA DI RIDUZIONE 24-27 PZ 1,00 32,80060 20,60 0,00 26832 8p
H53080810 ATTACCO C/GHIERA PZ 1,00 .  48,00000 2000 0,00 36,80 SpP
Operazione con scisslone di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

” ’ AL

Jpioinits por 12 mairi=2 neltznoe 6 Taranta

L

&

3 0 MAG. 2018

D
G
)
_ . bt

g Dokeln
Briginre Coreizi
Birgtrse AnminseRive
Dirgiiog Brito

AP Asmatti fComret
A48 (i Comerian] e
DATA DI '*r—f*.'“l 2 EIU 2013

r‘u JU;J’\

UCR Comata DNent
55 EmmirigfSacs
U5 helomina f Seistca
(44T Mawbseane | Temica

oooooooo

R

Riggas Unerd

Banca di Credito Coop. Santeramo « Cod. IBAN «1TTY E0884441480002001005346

LAG #eri Gen PRAR SITSTRAL

RAG Lfice Ragoasia
STO Emf Qi

IJ‘JDE.[]DD

(
[ Note:

~

(" Totale manodopera Importe: 225,00 t Totale ricambi T.corpo
| Ore: 9 Importo lav, ext.. 0,00 Tot. Imp. Fisso: 0,00 480,06 ) 715,08
[ Bolli: Incasso: Spess: Abbuont:
L Imbatie: Trasporto: Sconto: 0,60 Sconto rmerce:
CI™% Imponibie Imp?ssta;‘ TpoPag.  Scadenza Importo Imponishie;

sPo22 715,08 73 1 | co 31/07/2018 157,31

B2 31/07/12018 716,06 b €

(Tobafa; €
-

informetive + conssnso [LGS 19809 ¢ mme. modificha, | va. disi 1000 Totial ver i finglita progita inensat § nosti rapponl comunensiell, In assonasa & vs formalp G

* = Sconto merce
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Arlsbilo pet I Mabilis noll Aris o Yarswis:

Prot. T39S qur Tarante § 23.05.2018
spettie |
Lavora nA72/2018 DRAGO OFF, MECC.

Via Taranio il I.C.P. 48
74011~ Castellaneta (TA)
Fax n.09% 8833397

QGGETIO: bus n, §73 « Ordine di esecuzione del Iuvoﬁ di RIPR!S]’INO AVARIA ABS .~ SOSPENSEONI

. APERTURA PORTE.
cIe g; 23851151
\fzsio-g:he:
0. coivnota AMAT prot. 8826 del 16/05/2018 & stato richiests preventive di spesa rferito al bus

in.oggetto, inviato.con DID.I.n.22¢ del 15/05/2018;"
i preventive. pervenuto in data 23.05.5014, assunie al prof, 9348 del 23052018, indica il

<costo del'intervenioimn € 715,06 + IVA.

Tantopremesso; st emette Yotdine di ssecyzione deilavor alle seguenti condizioni;

casto dellinterventor £718,04 + VA,

tempo di esecuzione dell'intervento: n.2 glomi decorrentt dalla datd di dcevimento -delia
érasen’re-:‘

pendlé per rifdrdata consegnd: pari ol 2% deltimporto.dei lavar per ogni gioind solare, VA
esclusg, fino: alla concorrenza del 10% o dle: imporfo. Superato tale limite TAMAT
provvederd:af rifiro.del velcolo, addebitando:alla ditta.¢gni onere relativo, nessuno ascluso:

4. garanzia soll'intervento: | anno;

Sl richiede conferma: ~ e
PER ACCETTAZIONE ABZ v 1 J))

corisegna avtobus: cansegnd cfo Amata Vs carico,
redazione.e solasciizione.del “Verbale of collaudo™: i predefio verbigle scrd redatto a cura
di AMAT su appgesito modelia predisposfo ed.aridré softosctitte dalleparti ol momenio delia
consegna dej veicolo. Si precisa chig lo. Sezione n. 2 & riferita dlla verifica deifa consegna
del ricambi. sostitulll di Imperio superiore a € 100,00 e chela mancato satoscrizione del
prédetio verbiate, con esito positive, net giomo delia consegnor-del 5 non consentird ta
liquidazione della fattura relativa ai laver Sseguitl:

1di - e Ta i H"Ei\ i EC{;M\ECM
Condizionl di'pagamento: ¢0-gg DFFM

I mms Y |“£3rdlna di‘és%ctmfoné ﬂei!avon“‘ l Odtaroszoziie |

v e

g s el W EHUH O S R S e m e i PR s



| ZFiBandcen Poper

Avtemoihes

[ Cliente )

445 AMAT. Az xla Mob.nollArea ¢ Taranto S.pA.

-

Via C. Battlst, 657

74100 TARANTO TA
PIva/C.F: 00146330733 100146330733
—
{ 7Tipo Doc: 5020 Fattura Officing PA Numero: 133 Del: 2500812018 | J(Pagina1ai1 )
(Banca : BGC Banca di Cradito Cooper BEC di Giota del Colle Cond.Pag : Spfit Payment BB 60gg FM W[ Agenta : )
[ Articolo Descrlzions UM Q Prezzo Carico Cod. 8 Sco-1 Sto-2Imporlo riga C Collij
Tipo Doc: Numero: Del ;

Targa: EH8T4FT Telalo: WEB62804313103283 Madello: MeD1 - Mercedes Bus Cod.Az: 673 Km: 992811
AVARIA ABS,SOSPENSION! E PORTE

DIAGNIOS] PER RICERCA ANOMALIA H

1,00 25,00000 0,00 0,00 25,00 5p

prof. 9385/UT DEL 23/05/18

ClG: 2352385115 .

SOSTITUZIONE VALVOLA PORTA H 3,00 2500000 0,00 0,00 75,00 8P

SOSTITUZIONE RELE' SOSPENSIONI H 200 2500000 0,60 0,00 , 50,00 SP

RIPRISTING CABLAGGIO E SOSTITUZIONE PRESA{ 200 2500000 000 Q.60 50,00 SP

SOSTITUZIONE BULBO H 100 2500000 0,00 0,00 25,00 sp
A0D0T607078 'VALVOLA PNEUNMATICA PZ 1,00 28687000 26,00 0,00 229,50 5P
ADD35422518 RELE Pz 1,00 198,31000 20,00 0,00 158,65 SP
ARD25453614 BULBQO, 6.7 BAR PZ 1,00  48,498000 20,06 0,00 38,70 SP
H&67063810 GHIERA DI RIDUZIONE 24-27 PZ 1,00 3280000 20,00 0,00 26,32 5P
H53080810 ATTACCO C/GHIERA PZ 1,00 . 48,00000 20,00 0,00 36,80 5P
Operazione con scissions di pagamero —Art, 17 ter DPR 6833172

Saiosse par 1 it noltasse & Tarante

‘ l Pt R, q :F ct5
AD  pemie Dotz
DG BuetureCavams
DA D Avninsbuive
Y D*ﬁm?{r’m

AP Pazeii [CoRsss
AN |

#h 7 10N Comwicle | Bisvkeling
i e 1 2" ’Bm ‘T" UCR Cumaiia Dt
I"'\"'.L '"'l!‘ ‘-p-.-

{LdA s _—

S Eoemininl 32z
U5 ledormsien 1 eRites
AT Yewbmenns ) Tenia
1R Rinoroe Uniere
LAG AfRriGen PPERSHETRID
ARG D O8 OTARMADAY ho g Regpoatis -

ST S O o
Banca di Creditc Coop. Santeramo - Cod, IBAN » IT71E0884441480002001005346 i

o s !-... —

ummmﬂanmmuu

f

[ Nota: e e e a e

Tol. Imp. Fisso: 0,00

f Bolli: Incasso: Snese; Abbuoai;
L imbalio; Trasporto: Sconig; 0,00 Scontsd merce:
Scl; 223’ 'mp:"'b']; i"’p;’;;%;, TipoFag,  Scadanza Importo [lmpbnibila: 3
715.0 L co 31/07/2018 157,31
- B2 31/07/2018 715,06 [Iva:

[ Totale manodopera Imparto; 225,00 ' Tolale ficambl Toorpe
| Ore: 9 Importa fav. ext.: 0,00 490,08

(o]
~
-
o
o
-z

[
-
@
-
w
-

|

‘I Totale: 372,37]
e

-

Infurmativa & eonsenss D.LGS 1863 o wuce. modificte. | vs. datf 009 !mlhll r.uur lerfinalila proprie inerondi § nogtrt rapporti commarciall, M Aseenza di ve formale ¢ -] | d Blala
* = Sconto merce
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UFFIC!O CONTRATTI E ACQUISTI o
venf ca. condlzmne ordlne e contratto

Acontr-Rep. i

"Aconv.re L T del

{ |oéib. c.A .

2o " Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica- datl contabih Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata iff fattura

Data scadenza pagamento

IL RESP-UNITA' C

NTA lLJT E BILANCIO
per sukenvisione

data scadenza di pagamento presy a ) DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA o1 FIRMA DEL ES frate IL RESP. UNITA' TECNICA
1 . 2 per supetvisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA N

-

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FF.M,

Data scadenza pagamenio DATA FIRMA DEL RESPDNSABILE
07 AGO. 2018
i S
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
07 AGO. 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico /L‘. P
Conferimentodel .........cccvveverrnnen... Prof.ceeicee. /
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. L
DATA FIRMA
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k d 0 S.p.A.
Azienda per la Mobilits nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO POCUMENTAZIONE BUS AZ: 65_{2
SEZIONE 1

AUTORIZZAZIONE ' ‘ COMMESSA Nr. ‘ S\ :{ 18’ l

Protocollo e data

o

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa (
Copia gialla

553384 B | —
296 KE)E| | 2]
[8=%6 bR | )
0248 350 | &)
2y
.

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della procedu-
ra)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “Il1”
della procedura)

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della
procedura)

NN

1

0208 Bk
1823 ALK
€93 W8] |
s b8l | o)

é. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

\
1

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna RICAMB|

8. "Verbale di colloudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

9.  "Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
50 di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

<<= HIRIK <
oloIC|lo|Dlola|o

<

firma Data Note:
Controllo eseguito da:
— 07 AGD. 2018

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: | 33 Data fattura: 29/5/ 200 | importo: TLEO6 &

NOTE:

firma | Data
Capo Unita Tecnica: w 07 AGO. 2018

Mod. 7/2015 - AT | “Grigtia di controllo documentazione® | Data: 16/12/2017 | Rev. 02 | o

g. 1

F



: Sp.A.

Azionda por la Mobilitd nell'Area di Tarante

Taranto [ 16/05/2018
PROT. g&?ﬁ JUT

Alla ditta

DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta
Fax n. 099 8833397

OGGETTO: bus n. 473 - Richiesta di prevenlivo lavori (autorizzata con nota prot. 8496 del

09.05.2018).

Con la presente si chiede di produrre, entro 05 giomi decorrenti dalla data di consegna del

bus {coincidente con quella riportata nel D.D.T. n. 226 del 15.05.2018), preventivo di spesa inerente
I'intervento diriparazione per AVARIA ABS, SOSPENSIONI E APERTURA PORTE,

a.

o o 060U

Il preventive da produme dovrd contenere:
I'elencazione dei icambi dei quali & prevista la sostituzione, con I'indicazione di:

n° di riferimento da catalogo;

denominazione;

prezzo di listino;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessivo dei icambi dei quali & prevista la sostituzione:;
il n° delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manocdopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totale dell'intervento [manodopera + ricambi) + IVA.
Con 'acceftazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:
in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi
alla data di consegna del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta
comunicazione giusfificativa del ritardo da parte del fornitore, I'Azienda procedera
all'assegnazione delle lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto potrd essere
ritirato dal deposito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per I'AMAT.
garanzia sull'intervento: 1 anno.
penali per ritardata consegna del veicolo rispetio alla data indicata nell’ordine dei lavori:
pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, [VA esclusa, fino alla concorrenza del
10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvedera al rifiro del veicolo, addebitando
alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.

La societd aggiudicataria dovrd impiegare ricambi originali. Per ['ufilizzo di ricambi

equivalenti di primo impianto dovra essere riportata specifica indicazione nel preventivo di




S.pA.
Aziondo por la Mobilitd aell’Aroa di Tatanto

spesa; sard comunague facoltt dellAMAT accettare o rifiutare la proposta di impiego di
ricambi equivalenti.

E. |lubrificanti e i refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societa esecutrice
e dovranno essere della stessa marca e tipo prescritti dalle case costruttrici nei manudli di uso
e manutenzione degli autobus e degli avtomezz.

F. A richiesta degli incaricati del' AMAT, la societd esecutrice & tenuta a fornire la prova
documentale circa I'origine e la provenienza dei ricambi.

G. I ricambi usati oggetto di sosfituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €,
dovranno essere obbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del
veicolo, per permettere la compilazione del verbale di collaudo.

H. | ricambi usati “di rotazione" dovranno essere dalla ditfa esecutrice presentati all’Area

Tecnica dell' AMAT per presa visione prima della restituzione al proprio fornitore.

Il Capo Unitd Tecnica

..................................

Mod. 2/2018 - “Richiesta di preventivo" Data: 09/02/18
AT




OFFICINA MECCANICA g Q::P: O®- ) %
DRAGO B\ ) A

Mercedes-Benz S=rEdE]

eapTNER VOITH ,

E) £

Sede Legale, Dom Fist. Ub. Es. E Lucgo Cons. Doc. Fisc.
Via Taranto ZII. «C.P. 88 -, Tel;099 8833276

) Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA)
P.IVAOOSQU:DOT:O-GOG ic- DRG FNC 42AM c!:!eu C.C.LA_A. T4130

Sito Weh: www.ofificinadrago.it
E-mail: info@officinadrago.it

ZF Services Partner

Automotive

Sorvice Roa# Division

[ Cliente
446 AMAT Az x|a Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO
! Plva/CF. 00146330733

TA

100146330733

)(Pagina 1 di1

N AN L

[ TipoDoc: LO  Ordine di lavoro officina Numere: 403 Del : 23/05/2018
[Banca : Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ][ Agente :

[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sceo-1Sco-2lmporte riga CI Colli
Targa; EH874FT Telalo: WEBG2804313103283 Cod.Az,: 673 Gar.: - Km: 992811
Mod: Me0D1-Mercedes Bus VAN: Cont.:

AVARIA ABS,SOSPENSIONI E PORTE 0,00 0,00
DIAGNIQS| PER RICERCA ANOMALIA H 1,00 25,00 0,00 0,00 25,00 sP
SOSTITUZIONE VALVOLA PORTA H 3,00 25,00 0,00 0,00 75,00 SP
SOSTITUZIONE RELE' SOSPENSION] H 200 25,00 0,00 6,00 50,00 SP
RIPRISTINO CABLAGGIO E SOSTITUZIONEPRESA H 2,00 25,00 0,00 0,00 50,00 sP
SOSTITUZIONE BULBO" H 1,00 25,00 0,00 0,00 25,00 SP
A0007607078 VALVOLA PNEUMATICA PZ 1,00 286,87 20,00 0,00 229,50 SP
AD035422518 RELE Pz 1,00 198,31 20,00 0,00 158,65 SP
A0025453914 BULBO, 6.7 BAR PZ 1,00 48,49 20,00 0,00 38,79 spP
HB7063810 GHIERA DI RIDUZIONE 24-27 PZ 1,00 32,90 20,00 0,00 26,32 SP
H53080810 ATTACCO C/GHIERA PZ 1,00 46,00 20,00 0,00 36,80 SP

Operazione con scissione di pagamento — Art, 17 ter DPR 633/72
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Atlenda por lo Mobilitd neil’Arco di Toranto

Prot. 4395 Jut Taranto i 23.05.2018
Spettle
Lavoro n.172/2018 DRAGQO OFF, MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 — Castellaneta {TA)
Fax n.09% 8833397

OGGETTO: bus n. 473 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO AVARIA ABS —~ SOSPENSIONI -
APERTURA PORTE.

CIG Z3523B5115
Visto che:

a. con nota AMAT prot. 8826 del 16/05/2018 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus
in oggetto, inviato con D.D.T. n.226 del 15/05/2018;

b. il preventivo, pervenuto in data 23.05.2018, assunio al prot. 9348 del 23.05.2018, indica Il
costo dell'infervento in € 715,06 + IVA.

Tanto premesso, si emette I'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 715,06 + VA,

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n.2 giomi decorrenti dalla data di ricevimento della
presente;

3. pendle per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd dl rifiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4, garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna autobus: consegna ¢/o Amata Vs carico.

4. redazione e softoscrizione del “Verbale di collaudo”: il predetto verbale sara redatto a cura
di AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 & riferita alla verifica della consegna
dei ricambi sosiiii:iti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del
predetto verbale, con esito positivo, nel giomo della consegna del bus non consentird la
liquidazione della fattura relativa ailavori eseguiti.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

; l| Direfkore Generale

o Dicecca
Sirichiede conferma:

PER ACCETTAZIONE

rMod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavori " Data: 09/02/18




S S TR DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) ©er 472 66114081996 - D.2R. 696 del 21121585

\zienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto SpA

74121 TARANTO - Via Cesare Balist, 6 ' it
Tel, 099.73551 « Eax (Y9.7794347 o NZ2G wASoS 208
Pariita Iva 00146330733 a mezz:
|:|' vetiore m cedente 1 cessicnario
—CESSFONARIU: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA LUDGO T DESTINAZIINE (se diverso daltindlizzodel cesslonssic) E VARIAZION]

DATA - DRAGS. T | pEe
N‘\QTl‘ogL\

CAUSALE DEL TRASPORTO " VS. ORD. M. DEL I:I in cofite

color [] asaido

QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualitd)

AR AZ.NO BYD Ry )

f\UPr@« AL SosTend
(Y11} ’
BIS \-on\O B 2T 2
CARRIRANTS,
[ f
/

/
|

ASPETTO ESTERIORE DE! BEMI M. COLY PESO KG PORTQ

A diyA TOTALE €

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza DATA E ORA DEL RITIRO

.r.1w|.|.

|||1n {

cedente

s /l.SsOSI\e?IO&uS VT

T il /7

651203033 (a) (4] Solo in casa d) iz In soskialone oel befﬁrcazmneﬂscai\\\ [z]

|
pansegna 0 inizip trasporto @ mezzo
i

{2) Al séns! deii'art. 3, comma 2, 'del £.PR. 481497 e suctessive madificazion



L ATTENZIGNES ™ =i siode te o =

.1 fogli di questo bollettario sono in carta ch|m|ca autorlcalcante L " Y
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compllare Ie dlchlarazlom
sottostanti «a fogho singolo» e non a ricalco, ’

DICHIARAZIONI .
at sensi dell'art, 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTC PROFRIO
PER UN PESO CCMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERICRE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto propric n. .
dichiara che le seguenti cose sono (*):

- - - . roam - - . - - - P
"

. . PR

3 di sua proprieta; El da esso e!aborate trasformate, nparate o simili; o
O da esso prodotte. o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di depesito o
[ prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

O prese in locazione; -

Firma leggitiile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporio di cose in conto proprio n. .
dichiara che le seguenti cose sono (*):

2 di sua proprieta; O prese in comodato; [ prese in locazione,

& costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare I'ipotesi o le ipates! che ricorrono.

N.B. - Ladichiarazicne B) va fatta anche nel caso che il trasporto, olie che essere gccasiongle, comprende cosg che rientrano fra quelle previste nella
ticenza e va quindi aggiunta a guelia di cui 8l lettera A).



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilic o Residerza, Partita (VA

T 1' OFFICINA MEGEANICA
f ;1 u rr‘. Jb(‘O

U ASTRA velcol inavasriah

Via Tereo 20, - CR €1 - 74011 CAGTELLANE LA (1A,

4)

N. 42075

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08,1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

a2 3 10.5120,1%)

a MeZo:

L] cedente

[ cessionario

@SIONARIO Ditta, Dipendenza, Domciooﬂestdenza Partita IVA

HQ‘T St

LUUGO(ngSTINAZIONE {se diverso dallindirizzo del cessionario) E VARIAZION!

Ve Cbamist 657
Z‘éﬁzggmm w V5. ORDINE N. DATA .
Esger s 69 B RIQVBI L | D

QUANTITA

Vs OF o

—.. DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita)

"OfﬁTur@’-

Vavan |

] IMPORTO

ﬂjibz . WBO E

@by

|

S

ASPEA]C ESTERICRE DE) BENI N% PESO KG. PCRTO
| (3 \iSave __ | tonaee
DATA E QRA DEL RiTIRO FIRMA DELYCONDUCENTE
Consegna o,inizio trasporto a mezzo L1 cedente [ cessionario ] /‘ 6-' 4 Q | | @/
| 1 | | Ly 1| YERE 2D
ANNOTAZION! - YARIAZIQN! NUMERQ PROGRESSIVO @ FLRMA;EL CESSIONARIO '

1687CD2 m)

{1) Solo in caso di utilizo in sostiuzione delfa certificazione fiscale - (2) Al sensi dell’art. 3, comma 2, del D.RR. 441/97.



r

ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglic singolo» e non a ricalco.

4

- - az e e . -
N N ) E b

N P |
. X DICHIARAZIONI- . .
al sefisi detvart, 39 della Legge 298/1974, cell'an. 1 de| D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

1 . '

L. ]
- ' i \

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTQ PROFRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3.800

Il sottoscritto, titolare di licenza al¥autotrasporto i cose in conto proprio n. .
dichiara che le seguenti cose sono (*):

Qdi sua proprietd; da esso elahorate, trasformate, rparate o simili;

Q1 da esso prodotte o vendute; Qtenute in deposito in relazione al contratto di deposito ¢

! Quprese In comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
Cprese in locazione;

- Firma leggkile del titolare
{o de! suo legale rappresentante)

...n..r-‘ _1‘”.(:-5"\ st T y 0, e
B} TRASPORTO DCGASIONALE DI COSEIN CONTO PROPRID. ~ 'V .0+ v
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titolare di licenza 2!l'autetrasporto i cese in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*): ) .
[ di sua proprieta; [ prese in comodato; [ prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
: (o del suo legale rappresentante)

{*} Dichiarare ['patest o le ipotesi che ricorrono.- ~
N.B - dichiararione B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oltre ¢he essere occasionale; comprende cose che rentrano fra quelle previste
nella licenza e va quindl agglurta a quella di cui afla lettera A).



- S.D.A.
Azignde par fo Mobiiita nell Area di laranio

* “VERBALE DI COLLAUDO"
{Punio “VI" della procedura)

(BUS 673 - RIPRISTINO AVARIA ABS - SOSPENSIONI — APERTURA PORTE)

Il giorno 2L.|§'[ 8 , alle ore @8 S, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori.indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizati con “"Ordine di esecuzione del lavori” prot. 9395 del 23/05/2018.

Sono presenti:
per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita

tecnico Organizzativa” par. 230 -Vincenzo Rochira, in possesso del profilo professionale

di "Capo unitd tecnica” - par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:
conforme | AL sl (GomE NS Flomo & ComAopATe BALLT

...........................................................................

.............................................................................................................................

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): LXpositivo | ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricore)

Il RoppSresen'ron’re del :‘MZ*\T

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




P

Aziondo por lo Mokilitd noll Area di Taranto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITL

{TUTTI QUELLI PREVIST! NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a}, b), ¢) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

guali 'Ordine di esecuzione dei lavor ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ri(;tllmbl sosli;ll.él)ﬂ
1 VALVCLA PNEUMATICA 1 229,50 54
2 RELE' 1 158,65 <
8 —
4
5 /
6 /
7 7
a 7
9 //
10 /
1 /
12 /
13 /
14 /
15 /
16 /
17 /
18
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): E/\POSITIVO |:| NEGATIVO

fbarrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di coliaudo” |

Data: 09/02/18




